
MESLEKTE 30 YIL
Filiz Haşhaş, Meslekte 30 
yılını Kutladı. Kutlamaya 
Ak parti İlçe başkanı Fatih 
Aydemir Belediye Başkanı 
Hasan Tahsin Usta, Bir 
çok meslek gruplarından, 
Gaziosmanpaşanın 
sevilen iş insanlarından 
oluşan onlarca kişi ve 
ailesi katıldı.
Filiz Haşhaş Ankara 
Sigorta ve AK Sigorta, 
Başladığı Sigortacılık Hizmetler-
inde geçen “30” yılını doldur-

ması nedeniyle kendi o� sinde, 
Görkemli bir kutlama yaptı. 
Devamı Sayfa 2 de 

Yediemindeki araçlar 
yarı � yatına satılıyor
Son günlerde ikinci el 
ve sıfır araçtaki tedarik 
sıkıntısı nedeniyle gözler 
yediemindeki araçlara 
çevrildi. İhale sistemiyle 
satışı yapılan bu araçlar 
piyasa değerine göre 200 
bin lira ile 250 bin lira arasında satışa sunuluyor.

Devamı Sayfa 3 de BASIN ÖNE EĞİLDİ AB, Türkiye’ye Serbest Dolaşım 
Hakkını Ne Zaman Verecek?
İstanbul Kent Üniver-
sitesi, Küresel Eşitlik ve 
Kapsayıcılık Ağı ve BDU 
Uluslararası İş İnsanları ve 
Diplomatlar Birliği’nin or-
taklaşa düzenlediği konfer-
ans, Türkiye-Avrupa Birliği 
İlişkilerinin 60. Yıl Kon-
feransı, 24 Ekim’de Kent 
Üniversitesi’nin Kağıthane 
Yerleşkesi’nde yapıldı.Devamı 

Sayfa 2 de 

İSA YILDIZ GÜVEN TAZELEDİ
Gaziosmanpaşa Saadet par-
tisi İlçe Kongresini yaptı. İlçe 
Başkanı İsa Yıldız , Yeniden 
Başkan Olarak güven tazeledi.

Menemen ilçesinde, Saadet 
Partisi (SP)’nin olağan kon-
gresi Gaziosmanpaşa Kültür 
Merkezinde yapıldı. Gerçekleşen 
Gaziosmanpaşa İlçe Teşkilatının 
kongresinde, mevcut başkan İsa 
Yıldız tek listeyle seçime gitti. 
Seçimlerde Yıldız, güven tazeleyerek 

yeniden başkan seçildi.Devamı Sayfa 
9 da 

Gaziosmanpaşa Sosyal Dayanışma Merkezimiz 
(SODAM) kadınları Meslek Sahibi Yapıyor.

Yerel gazetecilik yapan arkadaşlarımız 
bilirler, 2000 ‘ li yılların başına kadar 
Basın, Demek çok sükseli meslekti. 

Sonrasında çıkan 2004 kanunları ile Basının 
elinden bir çok Yetki alındı 2008 yılında çı-
kan kanunlar Basına bir darbe daha vurmayı 
başardı Ardından 2014, 2022 derken Basını 
öne eğen kanunlar üst üste geldi.

Ulusal basın için de durum yerelden farklı 
değildi, bir şekilde ayakta durmaya çalışan, 
onlarca kurum kapandı. internet yayım-
cılığına başladı. bu yetmedi internet yayım-
cılığı çıkan kanunla bir darbe daha yiyen 
basının Başını öne eymeyi başardılar.
Gelelim yerele “YEREL BASIN” halkın için-
den halkın sorunlarını bilen çözüm arayan, 
çevresine olduğu gibi kendisine bile faydası 
olmayan bir yapıya çevirdiler…
Ben kendi Adıma konuşmak istiyorum kim-
se için karar vermek benim haddim değil, 
2008 de başladığım meslek hayatımda Yine 
Avrupa Birliği Gazetesinde Yoklukla varlık 
arasında bir çizgide bu mesleğe başladım. 
Çok emek verdim çok çalıştım gece gündüz 
demeden halkın haber alma özgürlüğü için 
deyim yerindeyse dişimi tırnağıma taktım.
Geçmişime baktığıma Yarı aç yarı tok bu 
milletin hakkını savunmak adına başıma 
gelmeyen kalmadı. Bizim işimiz siyasetle, 
Gazetecilik iç içe olan bir meslektir, bende 
tam olarak bunu yaptığım halkın tarafından 
haklının tarafından yöne tarafsız olduğu-
muz için hiç bir zaman kalemini satmayan   
omurgalı onurlu yaşamak için dik duran 
bir gazeteci oldum her zaman , yaşadığım 
zorluklara hep biyat ettim bu da geçecek 
diyerek kendimi avuttum halk için kimse 

ile pazarlığa oturmadım, kimsenin kuklası 
olmadım, kazandığım üç kuruşu haklının 
hakkını savunmak adına harcadım….
Yaptığımız bir haber dolayı Bir Belediye 
Başkanı ile ilgili yaşadığımız bir olayada 
değinmeden geçmek olmaz, Bir Belediye 
Başknının o dönemin 91 Trilyonluk bu 
günkü para ile, yolsuzluğunu yazdım…
Senmisin yazan Anam bana bir psikolojik 
baskı aklınız durur, artık kaçış yok her ha� a 
mutlaka soruşturma adı altında Savcılık-
tasın, gelsin dilekçeler gitsin savunmalar 
mahkemeler…

“Hakimin iki dudağı arasındasın Kelepçe 
an meselesi, şansın yok adamlar da haklı arı 
kovanına çomak sokmuşum nerden bilim 
sülalece yediklerini !!!

Tam 5 yılımı yediler hemde öyle böyle geçen 
5 yıldan bahsetmiyorum her gün bu gün 
ne olacak endişesiyle geçen 5 yıl, adamlar 
tezgahı kurmuşlar hemde akıllara durgun-
luk verecek boyutta, Hakim ve Belediye 
Başkanının avukatı baba oğul yasal olarak 
mümkün değil dediğinizi duyar gibi oldum 
ama oldu, ben yaşadım onun için olmaz diye 
birşeyin olmadığına inanmıyorum…
BAŞKAN HAKKIM SANA HELEL DEĞİL 
BİLESİN
O çok saygı değer Belediye Başkanı hakkım 
sana helal değil Yıllarımı yediğin yetmemiş 
gibi emeğimi yedin 2 adet internet sitemi 
kapattın yasalarda internet sitesi değil 
haberin kaldırmak varken sen benim belimi 
kırmak için internet sitelerimi kapattırdın, 
çünkü biliyordun benim bir daha internet 
sitesi kuracak param olmadığını o yüzden 
beni yıldırma politikası uyguladın!!!

5 yılımı yedin emeğimi yedin hakkım sana 
zere helal değildir, Din islam hak adelet diye 
bahsettiğin üst katlardan hiç sokağa inmed-
en yönettiğin o belediyede sana yar olmadı.

Ama bir gün senden hakkımı alacam bu 
dünyadan umut yok belki ama öteki dün-
yada mutlaka hakkımı alacam benim için 
zamanın bir önemi yok, geldi geçti belki 
ama sende bana çok şey öğrettin bir FİRE-
UN”UN karşısında Nasıl Musa olunur onu 
öğrendim senden…

Şimdi, geldiğimiz noktada ” bundan çok 
farklı değil, hala dik durmaya işimi onu-
rumla yapmaya çalışsamda zaman zaman 
zorlandığım bir gerçek çünkü maliyetler 
artıkça, bu işi yapmak yerine Asgari ücretle 
çalışan bir çalışan olmayı tercih ederim, 
çünkü bu işin artık yapılacak bir atrafı 
kalmadı, BASIN RESMEN ÖNE EĞİLDİ. 
benim bu mesleğe başladığım da sadece 
Gaziosmanpaşa ” da, 20 tane gazete işletmesi 
vardı. şimdi kimse yok internet haberciliği 

yapan bir arkadımız, ve zorluklarla gazete 
çıkarmaya çalışan Bir abimiz ve  Avrupa 
Birliği Gazetesi olarak, bizlerden başka kim-
se kalmadı. Bir basın toplantısı yapmak ist-
eyen siyasiler Diğer ilçelerden İthal gazeteci 
getiriyorlar, zamanında destek verip kendi 
evlatlarına üvey evlat muamelesi yapmasal-
ardı buna gerek kalmazdı ama, Gaziosman-
paşa’ da hiç birşey görüldüğü gibi olmuyor. 
Burada yalaka takımı olursan, bir yere kadar 
kazarnırsın yoksa bitmeye mahkumsun, 
emekğine yaptığın işin kalitesine bakmazlar, 
dün gazete kuranları bu gün gazeteci diye 
muhataba alırlar, ama sen yıllarını versende 
görmezler, çünkü seni kendi kalıplarına 
sığdıramayacaklarını bilirler….
TEŞEKKÜRLER SEVGİLİ BAŞKANLAR
BANA MUSA OLMAYI ÖĞRETTİĞİNİZ 
İÇİN

Her Firavunun Bir Musa’sı Çıkar:

Anlamı : İnsana, zalimce davranan birinden 
kurtaracak bir kimse her zaman bulunur

Gaziosmanpaşa 
SODAM olarak 
bilinen mesl-
ek edindirme 
kursları, ha� anın 
her günü hizmet 
vermeye devam 
ediyor.Devamı 
Saf 5 de 
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kendileri ,sorumludur.

MESLEKTE 30 YIL
Filiz Haşhaş, Meslekte 30 yılını Kutladı. Kutlama-

ya Ak parti İlçe başkanı Fatih Aydemir Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin Usta, Bir çok meslek gru-

plarından, Gaziosmanpaşanın sevilen iş insanlarından 
oluşan onlarca kişi ve ailesi katıldı. 
Filiz Haşhaş Ankara Sigorta ve AK Sigorta, Başladığı 
Sigortacılık Hizmetlerinde geçen "30" yılını doldurması 
nedeniyle  kendi o� sinde, Görkemli bir kutlama yaptı. 
Filiz Haşhaş Kuruluşumuzun, bizler için her günü 
başarılarla dolu olan 30. Yılını gururla kutluyoruz. 
Mesleğe başladığımız tarihten bu yana sürekli yükselen 
hizmet kalitesiyle her daim Yanımda olan Çok kıymet 
verdiğim Ailem, Amcamın oğlu, beni hiç bir zaman 
yanlız bırakmayan, Murat Haşhaş " ve Yaşar Haşhaş, ve 
benimle bu yolu yürümekten hiç bir zaman vazgeçmeyen 
iş arkadaşlarım Ankara Sigorta ve Ak Sigorta, temsilcil-
erimizin nezlinde, sektörlerinin ilgili iş alanlarındaki sun-
duğu hizmet ve faaliyetleriyle pazarının en iyisi olmanın 
da haklı mutluluğunu yaşıyoruz.  Şirketimiz bu anlayışın 
ışığı altında, daha nice yıllar liderliğini sürdürecektir, 
bundan asla kuşku duymuyorum.  

Sürdürülebilir başarının yanında kurumsallaşmanın 
ve güvenilirliğin giderek önem kazandığı iş hayatımda 
şirketlerimiz bünyesinde yürütülen tüm hizmet ve faali-
yetlerimiz misyon ve değerlerimizden ödün vermeksizin 
devam etmektedir.

‘Görünmeyen Katkı, Görünen Başarı’ ilkesiyle işini iyi 
yapan, profesyonel olmasına karşın; amatör ruhun keyif 
veren heyecanı ve coşkusuyla yaptığımız iş ve hizmetlerde 
her daim iz bırakmaya devam edeceğiz...
Müşteri odaklı hizmetlerimiz ve global iş ortaklarımı-
zla gerçekleştirdiğimiz hizmet ve faaliyetlerimizdeki 
başarılarımızda yadsınmayan katkıları olan aidiyeti 
yüksek, yetkin ve tecrübeli çalışanlarımız; en değerli 
varlığımız ve gurur kaynağımızdır.  

Kuruluşumuzdan bu yana bizimle beraber olan tecrübe 
ve bilgisini, kalbi ve emeğini şirketlerinin gelişimi için 
adayan Ankara Sigorta ve Ak Sigorta Ailesi çalışanları-
na teşekkür ediyor, ilke ve değerlerine bağlı, azim ve el 
birliğiyle çalışarak hede� erimize her gün bir adım daha 
yaklaşmamızı sağlayan çaba ve başarılarını en içten dile-
klerimle takdir ediyorum. 

Otuzuncu yılımız kutlu olsun…

 Bu süreci gelecekteki serüvenlerimizin başlangıcı olarak 
kabul ediyorum. Hede� miz; iyiyi, çok daha iyiyi sunarak, 
bizimle işbirliği yapan, dirsek temasında bulunanların 
gelecekte de takdir ve beğenilerini kazanmaktır…
 Harikulade işler, onu yapma cesaretini gösteren çalışan-

lar tarafından başarıyla gerçekleştirilirler sözüne yürekten katılıyor, 
gelecekte de daha büyük başarılara hep birlikte imza atacağımıza 
inanıyorum. dedi...
Haber Kıymet Taylan 

AB, Türkiye’ye Serbest Dolaşım Hakkını Ne Zaman Verecek?
İstanbul Kent Üniversitesi, 

Küresel Eşitlik ve Kapsayıcılık 
Ağı ve BDU Uluslararası İş İn-

sanları ve Diplomatlar Birliği’nin 
ortaklaşa düzenlediği konferans, 
Türkiye-Avrupa Birliği İlişkilerin-
in 60. Yıl Konferansı, 24 Ekim’de 
Kent Üniversitesi’nin Kağıthane 
Yerleşkesi’nde yapıldı.

TASAM, ULESAM, Kent US-
AM’ında paydaş olduğu konfer-
ansa, büyükelçiler, diplomatlar, 
akademisyenler, uzmanlar, ekono-
mistler ve öğrenciler katıldı.
Konferansın ilk açılış konuşmasını 
BDU Diplomatlar Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı İyiniyet Elçisi 
Musa Karademir yaptı. Ka-
rademir, “AB’nin elististleştiğini 
ve AB’nin günün koşullarına 
cevap verebilen siyasi ve askeri 
güçten yoksun olduğunu” belirt-
ti. İkinci açılış konuşmasını ise 
Rektör Prof. Dr. M. Necmettin 
Atsü yaptı. Atsü, “Türkiye-AB 
ilişkilerinin gelişmesi konusunda 
iyimser olmak istediğini” söyl-
edi. Toplantının diğer bir açılış 
konuşmacısı ise TASAM Başkanı 
Süleyman Şensoy’du. Şensoy, 
“Avrupa Birliği’nin bugün durgun 

ve gelişmeye kapalı bir yapıya 
dönüştüğünü” anlattı.
Konferanta, Türkiye Cumhuri-
yeti Endonezya Büyükelçisi Prof. 
Dr. Talip Küçükcan Cakarta’dan 
online bağlanarak şunları söyledi. 
“Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri 
burada da ciddi şekilde önemseni-
yor ve gelişmeler takip ediliyor.”

Türkiye Cumhuriyeti OECD Dai-
mi Temsilcisi ve Büyükelçi Prof. 
Dr. Kerem Alkin’de yaptığı konuş-
mada; “OECD’nin Asya-Pasi� k 
ilişkilerini geliştirdiğini” belirtti.
Açılış konuşmalarının ardından, 
İstanbul Kent Üniversitesi İİSBF 
Dekanı Prof. Dr. Hasret Ço-
mak’ın oturum başkanlığında, 
konuşmacılar sırasıyla Türki-
ye-AB İlişkileri, AB, uluslararası 

ilişkiler ve jeopolitik, jeo-straejik 
konuları ele aldılar.
– İstinye Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Fahri Erenel, “AB Savunma 
Politikaları, NATO Jeopolitiği 
ve Türkiye’nin Yeni Güvenlik 
Rolünü,”

– Yeditepe Üniversitesi Kamu 
Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Deniz Tansi, “Türkiye-AB İlişkil-
erinin 60 Yıllık Serüvenini,”
– İktisadi Kalkınma Vakfı Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas, 
“Gümrük Birliği’nin Güncellen-
mesi, Serbest Dolaşım ve Tam 
Üyelik Yolunun Açılmasını,”
– Küresel Eşitlik ve Kapsayıcılık 
Ağı Başkanı Doktorant Ayşe 
Kaşıkırık, “AB ve Türkiye Arasın-

da Sosyal Politikaların Uyumu ve 
Kapsayıcılığı,”
– Kıbrıs Amerikan Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Güney Ferhat 
Batı, “AB’nin Balkanlar’da Jeopoli-
tik, Güvenlik ve Stratejik Perspek-
ti� ni,”
– Siyaset Bilimci Dr. Ayhan Koç, 
“AB’nin Genişleme ve Derinleşme 
Paradoksu ve Avrupa Siyasi Top-
luluğu’nun Geleceğini” anlattılar. 
Konferansta konuşmacılar, Cum-
huriyetimizin yüzüncü yılını da 
ayrı ayrı kutladılar.
Konferansın soru-cevap kısmında 
Siyasal İletişimci Taner Akkuş, 
vize sıkıntısı nedeniyle, yabancı 
evliliklerde ailelerin bir araya 
gelmede sıkıntı yaşadığını, 
öğrencilerin, akademisyenlerin, 
iş insanlarının eğitim ve ticaret 
hayatlarında aksamalara sebep 

olduğunu söyleyerek, “vizelerin 
kalması veya kolaylaştırılması 
konusunda ne olacak?” Diye 
sordu.

Diğer katılımcılarda Gazze’de 
yaşananlar, GKRY’nin AB’ye 
alınması meselesi, gümrük birliği, 
İngiltere’nin AB’den ayrılmasının 
sonuçları gibi farklı sorular sordu. 
Konferans konuşmacılara verilen 
“Teşekkür Plaketi” ve ardından 
yenilen öğle yemeği ile sona erdi.
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GOP TAKİ BAŞKANLAR DÜNYA 
GAZETECİLER GÜNÜNÜ KUTLAMIŞLAR
21 Ekim Dünya Gazeteciler günü Dolayısıyla Gazi-
osmanpaşa da bulunan gazetecileri Toplamışlar, Ak 
parti İlçe Başkanı Fatih Aydemir, Belediye Başkanı 
Hasan Tahsin Usta, Basın yayın Müdürü Murat 
Patır, ve yöneticiler, katılmış Gaziosmanpaşa da 16 
yıldır Gazetecilik yapan bizleri görmezden gelen, 
yöneticiler, Bizleri Fark etmesi için 16 yıl daha 
geçmesi, gerekir mi bilemedik…

SİZİN GAZETECİLİKTEN ANLADIĞINIZ ŞEY 
NEDİR BİLMEK İSTERİZ BİZLERİ BİLGİLENDİ-
RİSENİZ ONA GÖRE GAZETECİLİK YAPALIM...

DİCEM DE BÜNYEME TERS Bizler kalıplara 
sığmeyız bilin istedim . 

Şurda sayımız 5 i geçmeyen gazeteci var ya İnsaf 
Bunları bile barındıramıyor kendi kendinize rakip 
olmamızdan korkuyorsunuz, Ama korkmayın 
bizden siyasetçi olmaz çünkü biiz başaramayız sizin 
kadar aktif sizin kadar güzel siyaset yapmayı, 5 tane 
gazeteye bile tahamülünüz yok yazık çok yazık....
Bilerin Gününü kutlamak için Bir Mesajı Çok gören 
Başkanlar, Hiç bir yerde görülmeyen gaetecilerin 
gazetecilik gününü kutlamış.

Gaziosmanpaşa ” da gazetcilik yapan herkes çok 
şaşkın, Ancak bizleri yanıltmayan bu yönetim, 
Bizlere rakip olarak GOP Tv ‘ yi de kurmalarından 
belli bizleri yok saymak için milyonlar harcayarak 
kurdukları GOP TV ‘ sadece kendi faliyetlerini 
yayımlıyor izlenme kitlesini de göz önünde bulun-
durursak Kendi memurları bile izlemiyor.
Buna rağmen bizleri yok saymak adına yapılan 
eylemlerin sonu da bu olmayacağı kesin…

Kendi sosyal medya hesaplarından yayımladıkları 
Mesaj da bu yönde oldukça etkilendik mi EVET )))))

Haber Kıymet Taylan
Fatih Aydemir, in Sosyal Medyada gün için Yayım-
ladığı o Övgü dolu mesaj :)))))) Dünya Gazeteciler 
günü vesilesiyle tarafsızlık ilkesi ile gece gündüz de-
meden haberin peşinde olan gazeteci arkadaşlarımız 
ile belediye Başkanımız Sayın Hasan Tahsin Usta’nin 
ev sahipliğinde bir araya geldik
Kurumlar ve bireyler arasında veri akışını sağlayarak 
demokrasinin korunması için önemli bir görev üstle-
nen gazetecilerimizin gazeteciler günü kutlu olsun

Öyle yada Böyle bütün bu baskılara rağmen hen-
gi şartlar altında gazetecilik yapmaya çalışıyoruz. 
nasıl bir yönetimin elinde bu mesleği icra etm-
eye çalışıyoruz bunu da kamuoyunun taktirine 
bırakıyorum yazmak istediklerim çok fazla şeyler var 
ancak muhataplarımı bundan da anlamayacağı için 
yazmaya gerek yok... 
HERŞEYE RAĞMEN SİZ NE YAPARSANIZ YAPIN 
BİZLER GÜCÜMÜZÜ HALKTAN ALIYORUZ 
HALKIN YANINDA DOĞRULARI SÖYLEMEYE 
DÜRÜST İLKELİ HABER YAPMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ...
SİZİN BASKILARINIZ BUNUNLADA SINIRLI 
DEĞİL BİZ HERŞEYİN FARKINDAYIZ AMA BİZ 
BU YOLA BAŞ KOYDUK, HAKLININ YANINDA 
OLAMAYA DEVAM EDECEĞİZ BÖYLE TUTUM-
LAR BİZİ YILDIRAMAZ... 

BİLİN İSTEDİM!!!  

UNUTULAN GAZETECİLERİN DE GAZETECİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN

4. Bilim Festivali Bayrampaşa’da başladı
Bayrampaşa Belediyesi Bilim Merkezi’nin ge-
leneksel Bilim ve Teknoloji Festivali başladı. 
Açılışını Belediye Başkanı Atila Aydıner’in ilçe 
protokolü ile birlikte gerçekleştirdiği festivalde; 
Robotik Kodlama, 3D Tasarım, Sanat, Kodlama, 
Astronomi, Elektrik-Elektronik gibi çok sayıda 
atölye yer alıyor. Büyük ilgi gören festival 22 Ekim 
Pazar gününe kadar devam edecek.
Bayrampaşa Belediyesi, bilime katkı sağlayacak 
yeni nesillerin yetiştirilmesi ve bilimsel farkın-
dalık oluşturmak amacıyla Bilim ve Teknoloji Fes-
tivali düzenliyor. Muratpaşa Mahallesi pazartesi 
pazarı alanında bu yıl dördüncüsü düzenlenen 
festivalde Robotik Kodlama, 3D Tasarım, Sanat, 
Kodlama, Astronomi, Elektrik-Elektronik gibi 
çok sayıda atölye yer alıyor. Genç mucitler ve 
bilime ilgi duyan gençler bu atölyelerde bir yan-
dan icatlarını sergilerken bir yandan da deneyim 
kazanıyor.

“GENÇLERİMİZİ BİLİMİN GİZEMLİ DÜNYASI 
İLE BULUŞTURUYORUZ”

Festivalin açılışını gerçekleştiren, Bayrampaşa 
Kaymakamı Dr. Soner Şenel protokol ve üyeleri 
ile birlikte atölyelerde incelemelerde bulunan 
Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner, 
“Bilim merkezimizde geleceğin bilim adamlarını 
yetiştirmeyi sürdürüyoruz. 16 yıldır bu merkezde 
binlerce yavrumuzu bilimsel aktivitelerle bu-
luşturduk. Çocuklarımızın hazırladığı özel proje-
lerin önünü açtık; TÜBİTAK, üniversite ve diğer 
yarışmalara yavrularımızı göndererek dereceler elde 

ettik. Bu vesileyle Bilim Merkezi yöneticilerimizi ve 
bütün öğrencilerimizi yürekten kutluyorum. Proje-
lerimiz, etkinliklerimiz ve festivallerimiz ile evlat-
larımızı bilimin gizemli dünyası ile buluşturmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

Büyük ilgi gören festival, (10.00-17.00 saatleri arası) 
22 Ekim Pazar gününe kadar devam edecek.

Yediemindeki araçlar 
yarı � yatına satılıyor
Son günlerde ikinci el ve sıfır araçtaki tedarik 
sıkıntısı nedeniyle gözler yediemindeki araçlara 
çevrildi. İhale sistemiyle satışı yapılan bu araçlar 
piyasa değerine göre 200 bin lira ile 250 bin lira 
arasında satışa sunuluyor.

Türkiye’de faaliyet gösteren yediemin otoparkları 
ikinci el araçlarla doldu. Yediemin otoparkları-
na bırakılan binlerce araç piyasa değerinin yarı 
� yatına satışa çıkarıldı. Bazı araçlar ise çürümeye 

terk edildi.
BİNLERCE ARAÇ OTOPARKLARDA YAT-
IYORDiğer yediemin otoparklarındaki araç 
sayısını da düşününce binlerce icralık araç 
otoparklarda bekliyor. Bir nevi aslında sahipleri 
tarafından çürümeye terk edildiler.
Araç � yatlarının yüksek seyrettiği bu dönemde 
gözler ikinci el araçların bulunduğu yediemin 
otoparklarına çevrildi. Onlarca araç icra sonucu 
yediemine getirildiler. 

En lüks araçtan, aile araçlarına hatta kamyonete 
kadar bir çok aracı yediemin otoparkında bulmak 
mümkün. Araçlar açık artırma yoluyla satışa 
çıkarılıyor.
SATIŞ SÜRECİ NASIL İŞLİYOR?
İcralık araçların günü ve saati gazete veya icra 
müdürlüklerinin kapısında yayımlanıyor. Ayrıca 
e- Devlet sayfasından da bakılabiliyor. 200 BİN 
LİRA İNDİRİM
Piyasa değeri 400 bin TL ile 500 bin TL arasında 

değişen bazı araçları bu otoparkta 200 bin lira ile 
250 bin lira arasında bulmak mümkün. Bu araçlar 
açık artırma yoluyla satılıyor. 

"EN YÜKSEK FİYATI VEREN ALIR"
Piyasa değeri 400 bin TL ile 500 bin TL arasında 
değişen bazı araçları bu otoparkta 200 bin lira ile 
250 bin lira arasında bulmak mümkün. Bu araçlar 
açık artırma yoluyla satılıyor.

Başkan Aydıner, 
muhtarlarla buluştu

Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner, ilçedeki 
mahalle muhtarları ile bir araya geldi. Tüm muhtarların 
19 Ekim Muhtarlar Günü’nü kutlayan Başkan Aydıner, 
“İlçemizin 11 mahallesine 11 mahalle muhtarımızla bera-
ber canla başla hizmet ediyoruz. Birlikte çalışıyor, birlikte 
başarıyoruz.” dedi.

Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner, 19 Ekim 
Muhtarlar Günü münasebetiyle mahalle muhtarları ile bir 
araya geldi. Bayrampaşa’daki bir otelde gerçekleşen buluş-
maya Bayrampaşa Kaymakamı Dr. Soner Şenel, AK Parti 

Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, mahalle muhtarları 
Dilek Teksoy, Başkim Kosova, Selahattin Beyler, Ramadan 
Bayraktar, Adnan Liçina, Mustafa Onur, Semih Çelebi, 
Halis Söyler, Seyit Keleş ve Ahmet Gül katıldı.
Tüm muhtarların 19 Ekim Muhtarlar Günü’nü kutlayan 
Başkan Aydıner, “Biz her bir projemizi muhtarlarımız 
ile istişare ederek hayata geçiriyoruz. Çünkü onlar 
vatandaşlarımızın talepleri ve önerileri konusunda adeta 
bizim gözümüz kulağımız oluyor. İlçemizin 11 mahalles-
ine 11 mahalle muhtarımızla beraber canla başla hizmet 
ediyoruz. Birlikte çalışıyor, birlikte başarıyoruz.” dedi.

BAYRAMPAŞA METROSU ÜST GEÇİTTİ ÇÜRÜYOR, İBB UYUYOR

Bayrampaşa Metrosundaki İBB sorumluluğunda 
olan Üstgeçittin merdivenlerinden direklerine 
her tarafı çürüyor, yıllardır bir şey yapılmadı, ne 
zaman yapılacak?
Bayrampaşa, Eyüpsultan sınırında, Vatan 
caddesi devamı otobanın üstünde olan Bayram-
paşa Metrosunun bulunduğu alanda, günlük 
sirkülasyonu yüksek bir yol olmasına rağmen 
yıllardır dokunulmadı. Üst geçittin direkleri, 
merdiven basamakları, korkulukları her tarafı 
dökülüyor. Adeta çürümeye terk edilen üstgeçit 
bakım yapılacağı günü bekliyor. Merdivenlerden 
çıkarken ve inerken çürükler korku saçıyor. 
Kaynak Bayrampaşagündem
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Gaziosmanpaşa’da 250 Hafız İcazet Aldı
Gaziosmanpaşa İlçe 

Mü� ülüğümüze bağlı Kur’an 
Kurslarımızda hafızlık eğiti-

mini tamamlayan 250 Hafızımız için, 
Hafızlık İcazet Merasimi düzenlendi.

Gaziosmanpaşa Belediyesi Kapalı 
Spor Salonunda,  Reisül Kurra 
Mustafa Demirkan Hoca Efendinin 
riyasetinde gerçekleştirilen merasime 
Gaziosmanpaşa Kaymakamı İskender 
Yönden, Ak Parti İstanbul Milletvekili 
Adem Yıldırım, Musha� arı İnceleme 
ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafız Os-
man Şahin, İl Mü� üsü Prof. Dr. Sa�  
Arpaguş, Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin Usta, kurum 
amirleri, siyasiler ile çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan 
programın açış konuşmasını Gazi-
osmanpaşa İlçe Mü� üsü Paşa Bektaş 
yaptı.

Protokol konuşmalarının ardından 
kürsüye gelen Musha� arı İnceleme 
ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafız 
Osman Şahin, Kur’an öğrenmenin ve 
öğretmenin önemine vurgu yaparak 
“Hafızların ümmetin en şere� ileri” 
olduğunun beyan edildiği hadis-i şeri-
�  hatırlattı. Kur’an-ı Kerim’in yalnızca 
okumak ve ezberlenmek için değil 
aynı zamanda anlaşılmak ve yaşan-
mak için indirildiğini belirten Şahin, 
hafızlıklarını tamamlayan öğrencileri 
tebrik etti.

İcazet merasimi Reisülkurra Mustafa 
Demirkan tarafından yapılan dua ile 
sona erdi.

Programın sonunda hafızlara “Hafı-
zlık Belgesi” ve çeşitli hediyeler 
verildi.

Cahit Özaslan Kültür Merkezi hayırlı olsun
Eyüpsultan Belediyesi, geçmiş 
dönem Eyüpsultan Beledi-
ye Meclis üyeliği yapmış ve 
Eyüpsultan Erzurumlular 
Derneği Başkanı merhum 
Cahit Özaslan’ın ismini taşıyan 
kültür merkezini hizmete açtı.
Eyüpsultan Belediyesi, geçmiş 
dönem Eyüpsultan Beledi-
ye Meclis üyeliği yapmış ve 
Eyüpsultan Erzurumlular 
Derneği Başkanı merhum 
Cahit Özaslan’ın ismini taşıyan 
kültür merkezini hizmete açtı.

 

Erzurum’un Tekman ilçesinde 
yapımı tamamlanan Cahit 
Özaslan Kültür Merkezi’nin 
açılışına Eyüpsultan Belediye 
Başkanı Deniz Köken’le bir-
likte Eyüpsultan Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Bayram 
Ali Özaslan, Vali Yardımcısı 
Mustafa Berk Çelik, Tekman 
Kaymakamı Hasan Raşit 
Taşkın, AK Parti Erzurum İl 
Başkanı İbrahim Küçükoğlu, 
Erzurum Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili Fevzi Polat, Tek-
man Belediye Başkanı Mustafa 
Ergin, sivil toplum kuruluşları, 
muhtarlar ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

BOSNA’DAN KARS’A KADAR 
47 TESİS YAPTIK”

Merkezin açılışında konuşan 
Başkan Deniz Köken, İstan-
bul’da hemşehri dernekleri-
yle işbirliği halinde çok özel 
çalışmalar yaptıklarını, Eyüp 
Erzurumlular Derneği’nin 
de bu derneklerden biri-
si olduğunu belirterek, “4,5 
yılda Eyüpsultan’da 90 eser 
hayata geçirdik. Bunun 
dışında bölgemizde yaşayan 
vatandaşlarımızın memle-
ketlerine de birşeyler yap-
makla ilgili çalışmalarımız 
vardı. Bizim nüfusumuzun 
bir bölümü Bosna’da, Üsküp’te 
bir bölümü Sivas’ta, Kars’ta 
ve Erzurum’da. Eyüpsultan’da 
hayata geçirdiğimiz 90 pro-

jenin dışında Bosna’dan Kars’a 
kadar 47 tane tesis yapmışız. 
Cahit Özaslan, gerçekten de 
Erzurum’u çok seven, Erzurum 
için çalışıp çabalayan biriydi. 
Vefatından hemen iki ha� a 
sonra biz de ismini Eyüpsultan 
ilçemizdeki bir parka verdik. 
Kültür merkezimiz ilçeye 
hayırlı uğurlu olsun” dedi.
İlçeye yakışır bir güzellikte 
olan, bölgenin de önemli bir 
ihtiyacını karşılayacak olan 
Kültür Merkezi 600 metrekare-
lik alan üzerine tek katlı olarak 
inşa edildi. Kültür merkez-
inin toplantı, düğün, nişan, 
kına gecesi gibi etkinliklerin 
de yapılabileceği 240 kişilik 
salonu, iadare odası ve servis 
mutfağı bulunuyor.

Eyüpsultan'dan Kastamonu'ya 
çocuk parkı

Eyüpsultan Belediyesi, Kastamonu’nun Ağlı 
ilçesine 17 Kasım 2021 tarihinde vefat eden Os-
man Topal’ın adına park yaptı.
Eyüpsultan'dan Kastamonu'ya çocuk parkı

 Eyüpsultan Belediyesi, Kastamonu’nun Ağlı 
ilçesine 17 Kasım 2021 tarihinde vefat eden Os-
man Topal’ın adına park yaptı.

 Aslen Kastamonu Ağlılı olan, 1974 yılında 
Eyüpsultan’a gelerek Alibeyköy Endüstri Meslek 
Lisesi’nden mezun olan Topal’ın adını taşıyan 
park, Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz 
Köken’in talimatıyla kısa sürede tamamlanarak 
hizmete açıldı.
Ağlı Belediyesi tarafından belirlenen alana çarda-
kları, oyun grupları, bankları, � tness alanları, 
çöp kutularıyla 600 metrekare alana sahip tam 
donanımlı çocuk parkı yapıldı. Osman Topal’ın 
adını taşıyan, 300 metrekare kauçuk alana sahip 
parkta 4 adet çardak, 1 adet 2 kuleli, 1 adet tek 

kuleli oyun grubu, 10’lu � tness takımı, 2 adet 
bank bulunuyor. Peyzaj çalışmaları da tamam-
lanan, ladin, ıhlamur ağaçları ve süs bitkileriyle 
donatılan parkın etrafı ise 140 metre panel çitle 
çevrildi.

Ağlı Belediyesi ve Topal ailesi, ilçe sakinlerini 
özellikle çocukları mutlu eden bu özel ve anlamlı 
park için Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz 
Köken’e ve emeği geçen personele sosyal medya 
üzerinden teşekkür içeren bir mesaj yayınladı.
1959 yılında Burdur doğumlu olup aslen Kasta-
monu Ağlılı olan Osman Topal, 1974 yılında 
Eyüpsultan’a gelerek Alibeyköy Endüstri Meslek 
Lisesi’nden mezun oldu. Osman Topal, kısa 
bir süre özel sektörde makine teknikeri olarak 
çalıştıktan sonra kendi işini kurmuş ve kendi 
işinden emekli olmuştur. STK’larda da çeşitli 
görevler alan Topal, 17 Kasım 2021 tarihinde 
kanser hastalığı sonucu hayatını kaybetti.
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CİDE-FED kongresini yaptı
2012 yılında kurulan ve merkezi 
Eyüpsultan'da bulunan Cide 
Dernekler Federasyonu (Cİ-
DE-FED) 7'nci Olağan Genel 
Kurulu'nu Eyüpsultan'da 
gerçekleşti.
Divan Başkanlığını Eyüpsultan 
Modesa Başkanı Ayhan Sek-
men’in, kâtip üyeliklerini ise 
Fatih Gürçay ve Hayati Bal’ın 
gerçekleştirdiği kongreye tek 
listeyle gidildi. Kurulduğundan 
bu yana CİDE-FED’İN 5’inci 
Genel Başkanı olan Mehmet Yıl-
maz, 3’üncü kez Genel Başkanlık 
koltuğuna oturdu.

Yılmaz Genel Başkanlığındaki 
yeni yönetim kurulunda İbrahim 
Sargın, Ersin Çakır, Sedat Ko-
nuk, Muza� er Olkan, Mehmet 
Zengin, Erdal Koç, Rıfat Güney, 
Nadim Çelik, Ali Tekin ve Yaşar 
Ak yer aldı. Denetleme Kurulu 

asıl liste ise Hayati Bal, Hasan 
Aslan ve Ahmet Sargın’dan 
oluştu. Geçen dönem yönetimde 
olup, bu dönem görev almayan 
Talip Er, Ercan Yıldırım, Hayatı 
Bal ve Recep Aslan ‘a gayretleri 
içinse teşekküre dildi. 
Genel Kurula  Ak parti Merkez 
Karar Kurulu Üyesi Mehmet 
UMUR , Cide Kaymakamı  
Tuncay KARATAŞ , Eyüpsultan 
Belediye Başkanı Deniz KÖKEN 
, Bayrampaşa Belediye Başkanı 
Atilla AYDINER ,EyüpSultan 
Belediye Başkan Yardımcısı  
İsmail UYSAL , Çatalzeytin 
Belediye Başkanı Ahmet DEMİR 
,Güngören Ak parti İlçe Başkanı 
Devran YALÇINKAYA, Ar-
navutköy Ak parti İlçe Başkanı 
Mustafa CANDAROĞLU , 
Cide Mhp İlçe Başkanı Şaban 
YILDIRIM ,Kastamonu Kalkın-
ma Vakfı Başkan Vekili : Remzi 

GÜR , İmes Yönetim Kurulu. 
Başkanı  Kemal AKAR , Üsküdar 
Belediye Meclis Başkanı : Esat 
KALAY ,Kastamonu Kon, Genel 
Başkanı Mehmet ALVER , Kas-
Der Genel Başkanı Remzi ŞEN , 
Gaziosmanpaşa İlçe Bşk Yardım-
cısı Necati GÜRSU ,Eyüpsultan 
Yeniden Refah İlçe başkanı 
Lokman ÇELİK ,Tuzla Ak parti 
Meclis Üyesi Tuncay ŞENOL 
, İBB Ak parti Meclis Üyesi 
Güven YİĞİT , Tosya Federa-
syon Başkanı  Ali Tekin,Üsküdar 
Kastamonulular Başkanı Hasan 
Kuruoglu,
İl Genel Meclis Üyesi  Musta-
fa ÖZCAN , Cide Belediyesi 
Meclis Üyesi Güner DURASI 
, Cide Belediye Meclis Üyesi 
Yüksel GÜÇERDEM , İstamonu 
İmtiyaz Sahibi  Hüseyin KA-
RADENİZ ,Fatih Ak parti Kadın 
Kolları İlçe Bşk Yardımcısı. Ne-

bahat Uysal,Cide Muhtar Birliği 
Başkanı Ömer KÖSEOĞLU , 
Kasiad Yönetim  Üyesi Ku rulu 
Mehmet GÖRGÜLÜ , Kasiad 
Genel Sekreteri Cemal ŞENOL 
,Güngören İlçe Bşk Yardımcısı  
Erdoğan Öztaş, Güngören Ak 
parti İlçe Başkan Yardımcısı 
Necmi KANDEMİR , Muhtarlar 
,STK Başkanları ( Kas Kon- Kas 
der ve Federasyon Başkanları 

) Cide Fed -Kurucu Başkanı 
Mehmet ÖZ ,Önceki Dönem 
Cide Meclis ÜyesiMevlüt ERSİN 
,Sanatçılar Cide Fed Üye Dernek 
Başkanları, 
“iş insanlarından ise   ”Mehmet 
Aslan ,Halil Demirtaş , Orhan 
Candaroğlu, Ekrem ACAR , 
Mustafa YILMAZ , İzzet YIL-
MAZ , Ali DALGIÇ , Hayri 
KONUK , Atil ÇETİNKAYA , 

Haluk Aday
Berna KABUK , İsmail ERŞA-
HİN
Mehmet GÖRGÜLÜ , Nuri 
BAT , Ömer SAVDİÇ , Orhan 
GÜMÜŞ , Kamil TEKE katıldı. 

BASIN ÖNE EĞİLDİ
Yerel gazetecilik yapan arkadaşlarımız bil-

irler, 2000 ‘ li yılların başına kadar Basın, 
Demek çok sükseli meslekti. Sonrasında çıkan 
2004 kanunları ile Basının elinden bir çok Yetki 
alındı 2008 yılında çıkan kanunlar Basına bir 
darbe daha vurmayı başardı Ardından 2014, 
2022 derken Basını öne eğen kanunlar üst üste 
geldi.

Ulusal basın için de durum yerelden farklı değil-
di, bir şekilde ayakta durmaya çalışan, onlarca 
kurum kapandı. internet yayımcılığına başladı. 
bu yetmedi internet yayımcılığı çıkan kanunla 
bir darbe daha yiyen basının Başını öne eymeyi 
başardılar.
Gelelim yerele “YEREL BASIN” halkın içinden 
halkın sorunlarını bilen çözüm arayan, çevres-
ine olduğu gibi kendisine bile faydası olmayan 
bir yapıya çevirdiler…
Ben kendi Adıma konuşmak istiyorum kimse 
için karar vermek benim haddim değil, 2008 
de başladığım meslek hayatımda Yine Avrupa 
Birliği Gazetesinde Yoklukla varlık arasında bir 
çizgide bu mesleğe başladım. Çok emek verdim 
çok çalıştım gece gündüz demeden halkın haber 
alma özgürlüğü için deyim yerindeyse dişimi 
tırnağıma taktım.
Geçmişime baktığıma Yarı aç yarı tok bu mille-
tin hakkını savunmak adına başıma gelmeyen 
kalmadı. Bizim işimiz siyasetle, Gazetecilik iç 
içe olan bir meslektir, bende tam olarak bunu 
yaptığım halkın tarafından haklının tarafından 
yöne tarafsız olduğumuz için hiç bir zaman 
kalemini satmayan   omurgalı onurlu yaşamak 
için dik duran bir gazeteci oldum her zaman 
, yaşadığım zorluklara hep biyat ettim bu da 
geçecek diyerek kendimi avuttum halk için kim-
se ile pazarlığa oturmadım, kimsenin kuklası ol-
madım, kazandığım üç kuruşu haklının hakkını 
savunmak adına harcadım….
Yaptığımız bir haber dolayı Bir Belediye Başkanı 
ile ilgili yaşadığımız bir olayada değinmeden 
geçmek olmaz, Bir Belediye Başknının o döne-
min 91 Trilyonluk bu günkü para ile, yolsu-
zluğunu yazdım…
Senmisin yazan Anam bana bir psikolojik baskı 
aklınız durur, artık kaçış yok her ha� a mutlaka 
soruşturma adı altında Savcılıktasın, gelsin dile-
kçeler gitsin savunmalar mahkemeler…

“Hakimin iki dudağı arasındasın Kelepçe an me-
selesi, şansın yok adamlar da haklı arı kovanı-
na çomak sokmuşum nerden bilim sülalece 
yediklerini !!!

Tam 5 yılımı yediler hemde öyle böyle geçen 
5 yıldan bahsetmiyorum her gün bu gün ne 
olacak endişesiyle geçen 5 yıl, adamlar tezgahı 
kurmuşlar hemde akıllara durgunluk verecek 
boyutta, Hakim ve Belediye Başkanının avukatı 
baba oğul yasal olarak mümkün değil dediğinizi 
duyar gibi oldum ama oldu, ben yaşadım onun 
için olmaz diye birşeyin olmadığına inan-
mıyorum…
BAŞKAN HAKKIM SANA HELEL DEĞİL 
BİLESİN
O çok saygı değer Belediye Başkanı hakkım 
sana helal değil Yıllarımı yediğin yetmemiş gibi 
emeğimi yedin 2 adet internet sitemi kapattın 
yasalarda internet sitesi değil haberin kaldırmak 

varken sen benim belimi kırmak için inter-
net sitelerimi kapattırdın, çünkü biliyordun 
benim bir daha internet sitesi kuracak param 
olmadığını o yüzden beni yıldırma politikası 
uyguladın!!!

5 yılımı yedin emeğimi yedin hakkım sana zere 
helal değildir, Din islam hak adelet diye bahset-
tiğin üst katlardan hiç sokağa inmeden yönet-
tiğin o belediyede sana yar olmadı.

Ama bir gün senden hakkımı alacam bu dün-
yadan umut yok belki ama öteki dünyada mut-
laka hakkımı alacam benim için zamanın bir 
önemi yok, geldi geçti belki ama sende bana çok 
şey öğrettin bir FİREUN”UN karşısında Nasıl 
Musa olunur onu öğrendim senden…

Şimdi, geldiğimiz noktada ” bundan çok farklı 
değil, hala dik durmaya işimi onurumla yap-
maya çalışsamda zaman zaman zorlandığım bir 
gerçek çünkü maliyetler artıkça, bu işi yapmak 
yerine Asgari ücretle çalışan bir çalışan olmayı 
tercih ederim, çünkü bu işin artık yapılacak bir 
atrafı kalmadı, BASIN RESMEN ÖNE EĞİLDİ. 
benim bu mesleğe başladığım da sadece Gazi-
osmanpaşa ” da, 20 tane gazete işletmesi vardı. 
şimdi kimse yok internet haberciliği yapan 
bir arkadımız, ve zorluklarla gazete çıkarmaya 
çalışan Bir abimiz ve  Avrupa Birliği Gazete-
si olarak, bizlerden başka kimse kalmadı. Bir 
basın toplantısı yapmak isteyen siyasiler Diğer 
ilçelerden İthal gazeteci getiriyorlar, zamanında 
destek verip kendi evlatlarına üvey evlat mua-
melesi yapmasalardı buna gerek kalmazdı ama, 
Gaziosmanpaşa’ da hiç birşey görüldüğü gibi 
olmuyor. Burada yalaka takımı olursan, bir yere 
kadar kazarnırsın yoksa bitmeye mahkumsun, 
emekğine yaptığın işin kalitesine bakmazlar, dün 
gazete kuranları bu gün gazeteci diye muhataba 
alırlar, ama sen yıllarını versende görmezler, 
çünkü seni kendi kalıplarına sığdıramayacak-
larını bilirler….

TEŞEKKÜRLER SEVGİLİ BAŞKANLAR

BANA MUSA OLMAYI ÖĞRETTİĞİNİZ İÇİN

Her Firavunun Bir Musa’sı Çıkar:

Anlamı : İnsana, zalimce davranan birinden 
kurtaracak bir kimse her zaman bulunur....

Gaziosmanpaşa Sosyal Dayanışma Merkezimiz 
(SODAM) kadınları Meslek Sahibi Yapıyor.
Gaziosmanpaşa SODAM olarak 

bilinen meslek edindirme kursları, 
ha� anın her günü hizmet vermeye devam 
ediyor. 
Kurslara kadınlar,gençler ve çocukları 
sosyal hayata katan Gaziosmanpaşa Kay-
makamlığı, Okuma-Yazmadan Kuaförlük 
Hizmetlerine, Kreşten Müzik eğitimlerine 
kadar bir çok alanda Kursiyerleri eğitiyor. 
  Gaziosmanpaşa'lı kadınların  psikoso-
syal, sosyokültürel, mesleki ve kişisel 
yönden gelişimlerini sağlamaya yönelik 
olarak faaliyet gösteren Sosyal Dayanışma 
Merkezi (SODAM) da sabah ve öğleden 
sonra kursları olmak üzere iki ayrı 
gruptan oluşuyor. 
Merkezde unutulmaya yüz tutmuş 
Geleneksel Türk El Sanatlarını yeniden 
canlandırmayı hede� eyen eğitimler 
kadınların bilgi ve bilinç düzeylerini 
arttırmayı ve müzik kursu ise çocukların 
müziğe olan yeteneklerini geliştirerek il-
gileri doğrultusunda enstrüman eğitimi 
vermeyi amaçlıyor.
 Aynı zamanda merkezde bulunan 
3-6 yaş çocukların vakit geçirebileceği 
oyun odasında Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi uzmanları eşliğinde çocuk-
ların sağlıklı gelişim göstermelerini 
destekleyen çalışmalar yürütülüyor..
BU alanda yeni merkezler kazandırar-
ak kadınların mesleki yönden gelişim-
lerine destek olmayı ve sosyalleşme-
lerini sağlayacak uygun etkinlikler ile 
devletin her daim kadınların yanında 
olduğunu hissettirmek amaçlanıyor.”  
Bu anlamda kadınların Yaptıkları El 
Sanatları da Yine Kaymakamlığın bün-
yasinde kurulan Satış O� sinde, Kadın-
ların kendi belirledikleri ve piyasanın 
altında � yattan satışı yapılıyor. 
Böylece kadınların yaptıkları el san-
atları aynı zamanda, onların geçim 
kaynağı olmaya devam ediyor. 
“Güçlü, sürdürülebilir, dengeli ve 
kapsayıcı kalkınma için kadınların 
eğitim ve ekonomik teşvikler ile 
destekleyen Kaymakamlık makamı bu 
kapsamda kadınların kişisel ve mesl-
eki gelişimlerine katkı sağlaması için 
faaliyet gösteren Aile Destek Merke-
zi (ADEM) ve Sosyal Dayanışma 
Merkezi (SODAM) sayısını artırmayı 
hede� iyor. 

Haber: Kıymet Taylan
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29 EKİM 
CUMHURİYET
BAYRAMIMIZ

KUTLU OLSUN 

Av. Abdurrahman DURSUN
Belediye Başkanı
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BBP GAZİOSMANPAŞA İLÇE BAŞKANI KARAKOL, YEREL BASINLA BULUŞTU...
Büyük Birlik Partisi Gaziosmanpaşa İlçe 
Başkanı Fedai Karakol ve yönetimi Yerel 
Basın mensuplarıyla düzenlediği kahvaltıda 
buluştu...
 
ÖNCELİKLE FİLİSTİNE YAPILAN 
SALDIRIYI KINIYORUM!

İlçe Başkanı Fedai Karakol yaptığı samimi 
ve önemli tavsiyeleri olan konuşmasında, 
‘’Biliyorsunuz İsrail Filistin’e girdi binlerce 
Müslüman Kardeşimizi öldürdü. Dünya 
buna seyirci kalırken Birleşmiş Milletler bu 
durumu seyretmekle yetiniyor. Müslüman 
Kardeşlerimiz ölüyor Müslüman ülkeler 
seyrediyor. Öncelikle burada akan kanın 
durması için Ülke olarak mücadele vermek 
durumundayız. İsrail’in yaptığı soykırımı 
kınıyor, Filistinli kardeşlerimizin yanında 

olduğumuzu bildirmek istiyorum.
İTTİFAKIN BİZE DE GEREKLİ ÖNEMİ 
GÖSTERMESİNİ İSTİYORUZ…
Cumhur ittifakının ilk zamanlarında gerekli 
önemin gösterilmediğini ve partiyi geriye 
götürdüğünü savunan Karakol, ‘’Yaklaşan 
Yerel Seçimler için gönül ister ki kadrolarda 
daha çok yer alabilmek için ittifak olmasın 
diyoruz ama Genel Merkezimizin kararına 
göre de hareket edeceğiz. Çünkü bizler ba-
zen yaptığımız çalışmaların görülmediğini 
görüyoruz ve bundan sonrasının da görülm-
esini istiyoruz. Bizler saha da çalışmalar 
yapıyoruz, bundan dolayı da ancak bunlar 
maalesef bizim partimize yansımıyor. Bizim 
bir beklentimiz olmadı ve bizler vatandaşın 
işi görülsün diyerek iyi niyetli yaklaştık ve 
yaptığımız iyi niyetin karşılığı olarak halkın 
sorunlarını da çözüme ulaştırıyoruz.

Ayrıca şunu da ilave edeyim, ittifak öncesi 
bizler vatandaşa yardımcı olma noktasında 
zorluklar yaşıyorduk ancak ittifak sonrası 
bize olan ilginin artışı ile vatandaşlarımız 
açısından da iyi oldu ve onların işini de 
daha iyi çözebiliyoruz diyebilirim.
Bizler Büyük Birlik Partisi’nin bir 
çalışanıyız, bizler bu davaya inandığımız 
için burada siyaset yapıyoruz. Bu partide 
gerekirse çaycılık da yaparım…
Bizim amacımız çıkar peşine düşerek bu 
bölgede çıkarlarımızı gözetmek değil, 
vatandaşımızın sıkıntılarını çözmektir ve ta-
mamen Partimizi de temsil etmektir. Bizler 
inandığı yolda dik yürüyen, İlkelerinden 
vazgeçmeden siyaset yapan insanlarız ve bu 
düsturumuzla çalışmaya devam ediyoruz.
Bu vesileyle, davetimize icabet eden siz 
değerli Gazeteci dostlarımıza çok teşekkür 

ediyorum. Yoğun 
çalışmalarınızda 
başarılar dili-
yorum’’ dedi.

Yerel Basın 
mensuplar da, 
İlçe Başkan Fedai 
Karakol’a nezih 
ev sahipliği ve 
candan dostluğu-
na teşekkür ed-
erken, yaklaşan 
Yerel Seçimlerde 
çalışmalarında 
başarılarının 
devamın diledi.
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Bu Dükkanlar Kimlerden Torpilli
Gaziosmanpaşa, Merkez de bulunan bazı dük-

kanların yolu işgal ettiği görülüyor. 

Dışarıya bir sandalye bile konulduğu anda Zabıtanın 
ceza yazdığı Gaziosmanpaşa, da bazı dükkanların 
yolu neredeyse kapattığı görülüyor. Bu durumda, 
Vatandaşın kafasında oluşan soruları bizler Sormak 
İstedik, !!! Bu dükkanlar kimlerden Torpilli ? Kimler 
eyin Karşılığında Buna izin veriyor? 

Küçük esnafın gözünün yaşına bakılmadığı bu 
ortamda, bu dükkanların sahiplerin yaptırım gücü 
kimlere nasıl işliyor? 

Bazı yerelere hiç dokunulmadığı halde bazı iş yerler-
ini uyarı hatta cezalara varan, yaptırımlar nasıl uygu-
lanıyor?  Yola kadar genişleyen dünkkanlara neden 
kimse birşey demiyor ? Yada Diyemiyor? 
Haber: Kıymet Taylan 
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BELEDİYENİN VETERİNERLİK 
BÖLÜMÜNDE VAHİM İDDİALAR
Gaziosmanpaşa, ( SODAM) olarak bilinen, mesl-
ek edindirme kursları, ha� anın her günü hizmet 
vermeye devam ediyor. 
Bir kursu kadınlar Gençler, ve çocukları Ak-
tif eden gaziosmanpaşa kaymakamlığı, okur 
yazarlıktan Kuaförlük Hizmetlerine, kreşten 
Müzik, aletlerine kadar bir çok alanda, Kursiyer-
leri eğitiyor. 
  Gaziosmanpaşa'lı kadınların  psikososyal, 
sosyokültürel, mesleki ve kişisel yönden gelişim-
lerini sağlamaya yönelik olarak faaliyet gösteren 
Sosyal Dayanışma Merkezi (SODAM) da Sabah 
ve öğeden sonra kursları olmak üzere iki ayrı 
gruptan oluşuyor. 
Merkezde unutulmaya yüz tutmuş Geleneksel Türk 
El Sanatlarını yeniden canlandırmayı, hedefyen 
Öğretim görevlileri  kadınların bilgi ve bilinç 
düzeylerini arttırmayı ve çocukların müziğe olan 
yeteneklerini geliştirerek ilgileri doğrultusunda 
enstrüman eğitimi vermeyi amaçlıyor.
 Aynı zamanda merkezde bulunan 3-6 yaş çocuk-
ların vakit geçirebileceği oyun odasında Rehberlik 
ve Araştırma Merkezi uzmanları eşliğinde çocuk-
ların sağlıklı gelişim göstermelerini destekleyen 
çalışmalar yürütülüyor..
 Bu alanda yeni merkezler kazandırarak kadınların 
mesleki yönden gelişimlerine destek olmayı ve 
sosyalleşmelerini sağlayacak uygun etkinlikler ile 
devletin her daim kadınların yanında olduğunu 

hissettirmeyi amaçlanıyor.”  
Bu anlamda kadınların Yaptıkları El Sanatları, da 
Yine Kaymakamlığın bünyesinde kurulan Satış 
o� sinde, Kadınların kendi belirledikleri � yattan 
Satışı yaplıyor. 
Böylece kadınların yaptıkları el sanatları aynı 
zamanda, onların geçim kaynağı olmaya devam 
ediyor. 
“Güçlü, sürdürülebilir, dengeli ve kapsayıcı kalkın-
ma için kadınların eğitim ve ekonomik teşvikler 
ile desteklenyen, Kaymakamlık makamı 
Bu kapsamda kadınların kişisel ve mesleki 
gelişimlerine katkı sağlaması için faaliyet gösteren 
Aile Destek Merkezi (ADEM) ve Sosyal Dayanış-
ma Merkezi (SODAM) sayısını Artırmayı hede-
� iyor. 

Haber: Kıymet Taylan

İSA YILDIZ GÜVEN TAZELEDİ
Gaziosmanpaşa Saadet partisi İlçe Kongresini yaptı. İlçe 
Başkanı İsa Yıldız , Yeniden Başkan Olarak güven tazeledi. 
Menemen ilçesinde, Saadet Partisi (SP)'nin olağan kongresi 
Gaziosmanpaşa Kültür Merkezinde  yapıldı. Gerçekleşen 
Gaziosmanpaşa İlçe Teşkilatının kongresinde, mevcut 
başkan İsa Yıldız tek listeyle seçime gitti. Seçimlerde Yıldız, 
güven tazeleyerek yeniden başkan seçildi.

Yıldız, Kongre konuşmasında, "Eğilmeden bükülmeden 
siyasette tavizsiz geçen bir 50 yıl. Bir araya getiren çözüm 
üreten olmaktan hiç vazgeçmedik. Bizimle aynı görüşü 
paylaşmayan eleştiren, siyaseten karşımızda olan tüm 
sevdiğimiz arkadaşlarımıza ve çevremize sesleniyorum; 
yüreklerimizdesiniz, yüreklerinize talibiz ve bu birlikteliği 
sizlerle sağlayacağız, buna inanıyoruz. Görüş ayrılıklarımız 
bu ülkenin mutlaka en temek birleştirici unsuru olduğu 
için sizlerin bundan sonraki süreçte de görüş ayrılığı olsa 
da siyaset dilini hep birlikte konuşabilecek bir ortamda 
sürdürmeyi temenni ediyorum"  
ÇAĞRIMIZ HERKESİME HERKESE 
“Mehmedim sevinin başlar yüksekte Ölsek de sevinin eve 
dönsek de Sanma bu tekerler kalır tümsekte Yarın elbet 
bizim, elbet bizimdir. Gün doğmuş gün batmış ebed bizim-
dir.” 
Bu dava, bu sevda, bu vatan bizimdir. Karacaoğlan bizim, 
Dadaloğlu bizim, Yunus Emre bizimdir. Ahmet Yesevi, 
Pir Sultan Abdal, Hacı Bektaş, Mevlana bizimdir. “Türkü, 
Kürdü ve Çerkezi Hep Adem'in oğlu kızı Beraberce şehit 
gazi” diyen aşık Veysel bizimdir. Bu vatan bizim, bu vatan 
hepimizin kutuplaşıp ayrışmayalım gelin bir olalım kardeş 
olalım
Bu Çağrımız 500 bin nüfuslu gaziosmanpaşamızadır. Bu 
çağrımız; Türke, Kürde, Aleviye, Sünniye, Laza, Çerkeze, 
Arnavuta, Boşnağadır. Bu çağrımız; dindara, muhafazakara, 
libarele sosyal demokratadır. Görüşü, düşüncesi, ne olursa 
olsun bütün ülke evladınadır: 
Sayın divan, saygıdeğer il başkanım, genel idare kurulu üye-
lerimiz, Siyasi partilerimizin kıymetli ilçe başkanları, sivil 
toplum kuruluşlarımızın değerli temsilcileri, muhtarlarımız, 
Gaziosmanpaşa’mıza değer katan iş adamlarımız ve iş 
kadınlarımız, basınımızın güzide temsilcileri,  her çağrımıza 
gönülden koşup gelerek  bu salonu, coşku ile dolduran 
davamızın fedakâr mensupları, Dünyayı daha yaşanabilir, 
hayatı daha kolay ve daha güzel kılmak için en üstün gayreti 
gösteren hanımefendiler… Yeniden Büyük Türkiye ve Yeni 
Bir Dünya’nın kurulması için gece gündüz çalışan genç 
kardeşlerim, 7. Olağan kongremize hoş geldiniz safalar 
getirdiniz. hepinizi canı gönülden selamlıyorum 
Es selamualeyküm 
Bizler 54 yıldır Milli görüş kadroları olarak -Hak diyoruz, 
-Adalet diyoruz, -Üretim diyoruz, -Kalkınma diyoruz. 
-Şahsiyetli dış politika diyoruz. -Önce ahlak ve maneviyat 
diyoruz. -Düşmanlaştırma ve ötekileştirme değil, kardeşlik 
ve kucaklaşma diyoruz. 
54 yıldır bu çizgimizden taviz vermedik, Yolumuzdan dön-
medik. Rüzgâra, konjöktüre, makama, mevkiye göre yön 
değiştirmedik. O yüzden, istikrar görmek isteyen bu salona 
baksın. “Diklenmek” değil ‘Dik Durmak’ nasıl olur görmek 
isteyen, bu salona baksın. Bu salonda güce teslim olmayan-
lar var. Haksızlığa boyun eğmeyenler var. İlk virajda veda 
edenler değil, ahde vefa gösterenler var… Aldatmayanlar 
var, aldatılamayanlar var… Bu salonda Gaziosmanpaşa’nın 
yıkılmaz kaleleri var.
54 yıl önce Prof. Dr. Necmettin Erbakan hocamız ilk adımı 
atarken, ilk tohumu ekerken; -“Bir çiçekle bahar olmaz” 
diyenlere -“Evet ama her bahar bir çiçekle başlar” diyerek 
karşılık vermişti. İşte bu salonda, gelecek baharları mü-
jdeleyen çiçekler var. 
54 yıl önce yaptığımız gibi, bir kez daha besmelemizi 
çekiyor, kollarımızı sıvıyor ve işe koyuluyoruz. Milli Görüş 
hareketi nasıl ki -Maddi ve manevi kalkınmanın, -Yerli ve 
milli duruşun, -Üreten bir ekonominin -Sanayi hamleler-
inin ilk işaret � şeği olduysa, Bugün yine -Yaşanabilir Bir 
Türkiye, -Yeniden Büyük Türkiye ve -Yeni Bir Dünya’nın 
yeniden başlangıcı olacak inşallah.  

Kıymetli misa� rler; Ülkemizin bu günkü durumuna bak-
tığımızda -Ekonomiden Ekolojiye, adaletten demokrasiye, 
tarımdan sanayiye, eğitimden dış politikaya sürekli savrulan 
bir Türkiye var. -Ekonomisi dar boğaza girmiş, tarım ve 
hayvancılığı bitmiş, bütün birikimleri “VARLIK FONU” adı 
altında ipotek edilmiş bir Türkiye var. -Cumhuriyet tari-
hinde ilk kez, borçlanabilmek için “BORÇLANMA GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ” kurmak zorunda kalmış bir Türkiye var. 
Olağanüstü halin olağan hale geldiği, baskı ve tahakkümün 
arttığı, farklı ve muhalif seslerin susturulduğu, devletin 
omurgasını oluşturan kurumların yıpratıldığı bir Türkiye 
var… Gençlerin gelecekten ümidini kestiği, Yarınlara dair 
umutların tükendiği bir Türkiye var. 
Bu kadar sorunu çözecek ve geleceği yine inşa edecek saadet 
partisidir. Çünkü Saadet Partisi; siyaseti mevki ve makam 
için değil, Allah rızası için yapan, tertemiz bir kadronun 

adıdır. Bu kadro kimseye tuzak kurmaz. Kimseye kumpas 
yapmaz. Kimse ile gizli kapaklı işlerde bulunmaz. Bu kadro-
nun tek bir derdi vardır, o da bu ülkeye, bu millete olan 
aşkıdır, sevdasıdır
Kıymetli misa� rler; Herkes Bilmeli ki, bizler siyasi partil-
erin yanlış Politikalarını Eleştiriyoruz. Saadet Partisi hiçbir 
kimsenin, hiçbir partinin hasmı veya düşmanı değildir. 
Biz partileri değil politikaları eleştiririz. Biz kişileri değil 
zihniyetleri eleştiririz

Eleştiririz ki; Gelecekte Çatışma değil, diyalog olsun. -Çi� e 
standart değil, adalet olsun -Üstünlük ve kibir değil, eşitlik 
ve tevazu olsun -Sömürü değil, işbirliği olsun -Baskı ve 
tahakküm değil, insan hakları ve özgürlükler olsun. 
Biz eleştiriyoruz ve hakkı söylüyoruz ki, hakikati bulabilsin-
ler.
Kıymetli dava kardeşlerim, SAADET PARTİSİ BİR 
“DEĞERLER” HAREKETİDİR Toplumun maddi ve manevi 
değerlerinin korunması için mücadele eder. “Önce Ahlak 
ve Maneviyat” düsturunu şiar edinmiştir. Bu mihvalde 
çalışmalarımıza devam ederken gaziosmanpaşamızda: 
-Küstürecek ne bir ferdimiz; -Atıl bırakacak ne bir in-
sanımız, nede Ötekileştirecek bir vatandaşımız var. Yeniden 
Büyük Türkiye’yi, Saadet Partisi’nin öncülüğünde, hep bir-
likte kurmak ve gelecek nesillere emanet etmek zorundayız. 
Geleceğin Türkiye’si ve Türkiye’nin geleceği için; -Kardeşçe 
Yaşanılan Bir Gaziosmanpaşa Oluşturacağız. 
Kardeşlik ortamını mutlaka tesis edeceğiz. Gaziosman-
paşa’mızda her bir vatandaşımıza adil davranıp adaleti 
sağlayacağız. Adalet olmazsa olmaz, Merhametsiz adalet hiç 
olmaz. 
Merhamet, baş aşağı giden bir Cemiyeti, baş yukarı edecek 
bir kudrettir’ Devletin bekası da milletin refahı da ancak 
adalet ile mümkündür. Güçlünün değil haklının üstün 
olduğu adalet sistemi ülkeye huzur getirecektir. 

Kıymetli misa� rler; Biz büyük binalar yapmanın değil, 
büyük insanlar yetiştirmenin mücadelesini veriyoruz. -Biz; 
kibir kulelerinde saltanat sürenlerin değil, şantiyelerde 
emeği sömürülenlerin mücadelesini veriyoruz. -Biz gösteriş 
ve şatafatla övünenlerin değil, metrobüs duraklarında 
bekleyenlerin mücadelesini veriyoruz. -Biz, özel o� slerde, 
lüks plazalarda kamu ihalelerini paylaşanların değil, 
kömür madenlerinde ekmeğini paylaşanların mücadelesini 
veriyoruz. -Dört ayrı yerden Dört ayrı maaş alan torpillil-
erin değil, atanamayan öğretmenlerin, üniversite mezunu 
işsiz gençlerin mücadelesini veriyoruz. Esnafın, köylünün, 
çi� çinin, açlık sınırının altında maaşa mahküm edilen 
emeklinin, Eli nasırlı, yüreği hüzünlü Anadolu insanının 
mücadelesini veriyoruz. Hak yiyenlerin değil, hakkı yenen-
lerin mücadelesini veriyoruz
Kıymetli dava kardeşlerim, hanımefendiler, beyefendiler, 
sevgili gençler İşte bugün, bu salondan seslenmek isti-
yorum. Heybemizde sevgi var… Heybemizde kardeşlik var, 
umut var… Kollarımız bütün Gaziosmanpaşa’yı kucak-
layacak kadar açık, Yüreğimiz 500 bin insanımıza yetecek 
kadar sevgi dolu… “Eyy Yürekleri dağlar kadar büyük, 
azimleri kayalar kadar sağlam milli görüşçüler, Saadet 
Partililer” Bu yolda, bu uğurda çalışmaya, Hazır mısınız? 
-Mutlu ve aydınlık bir geleceği inşa etmek için daha büyük 
bir heyecanla, daha büyük bir azimle yeniden yola çıkmaya 
hazır mısınız? -Müre� eh bir geleceği inşa etmek için hazır 
mısınız? -Barış ve Kardeşlik yurdu bir Türkiye’yi kurmak 
için hazır mısınız? –
Nefreti sevgiyle, ö� eyi şe� at ile, umutsuzluğu umut ile 
değiştirmeye hazır mısınız? -Yaşanabilir Bir Türkiye, Yenid-
en Büyük Türkiye, Yeni bir dünya için hazır mısınız? 
Ve her şey bir insan ile başlar; Bir insan bir şehri, bir şehir 
bir ülkeyi, bir ülke dünyayı değiştirir. Bütün kalbimle 
inanarak söylüyorum ki; O bir insan Saadet Partisinin 
sandık müşahididir. O bir insan Saadet Partisinin mahalle 
temsilcisidir. O bir insan Saadet Partisi’nin ilçe yöneticisi, 
ilçe başkanı, Kadın Kollarıdır, Gençlik Kollarıdır, Milli 
Gençliktir. 
Bugünden itibaren mahalle mahalle, sokak sokak çalışa-
cağız. Sosyal medyanın her yerinde olacağız. Her kapıya 
gideceğiz, Her eli tutacağız. Her yüreğe dokunacağız. 500 
bin nüfuslu Gaziosmanpaşa’mızı kucaklayacağız. 

Sözlerime son verirken � listin de şehit olan kardeşlerimize 
Allahtan rahmet diliyorum.
Terörist İsrail ve işbirlikçilerine Erbakan hocamızın şu 
sözüyle sesleniyorum kudüs Müslümanlarındır ve si-
yonizme başkent olamaz, olmayacak.
 Er yada geç � listin özgürlüğüne kavuşacaktır. 
Katılımlarınızdan dolayı her birinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum.
Cenab- ı  Allah, bütün insanlık için çıktığımız bu kutlu 
yürüyüşü şimdiden mübarek kılsın. Zafer inananlarındır 
ve zafer yakındır. Allah a emanet olun. Esselamu aleyküm.  
dedi. 
Haber : Kıymet Taylan

Kanser Derneğinden 
Çocuklara Hediye Sürprizi
Tedavi gören çocuklar aldıkları 
hediyelerle mutlu oldu 

Türk Kanser Derneği Sağlık ve 
Eğitim Direktörü Tuğçe Küştur, 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gazios-
manpaşa Hastanesi Hematoloji 
Bölümü’nde yatan çocuk hasta-
lara ziyarette bulundu. 
1964 yılında kurulan, Türki-
ye’nin en köklü kurumlarından 
olan Türk Kanser Derneği, Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi Gaziosman-
paşa Hastanesi’nin hematoloji 
servisinde yatan, yaşları 3 ila 
17 arasında değişen çocuklarla 
ve aileleriyle görüşerek onlarla 
sohbet ettiler.  Her çocuğun 
yaşına uygun olarak içinde 
kıyafet, oyuncak, boyama, 
temel temizlik araçları gibi mal-
zemelerin bulunduğu hediye 
kitleri armağan ettiler. Uzun ve 
ağır tedavi süreçlerinden geçen 
çocuklar, aldıkları hediyelerle 
çok mutlu oldular. 
Çocuk Hematolojisi Uzmanı 
Prof. Dr. Avni Atay, Kanser 
derneği tarafından yapılan bu 

ziyaretin tedavi 
gören çocuk 

hastalara ve ailelerine moral ve motivasyon kat-
tığını dile getirerek teşekkür etti.

Cevatpaşa'da yol ve kaldırım işgali
Vatandaşlar, Bayrampaşa 
Cevatpaşa Mahallesi Adem 
Yavuz Caddesi'nde yol ve 
kaldırımların araç lastikleri 
ile işgal edilmesinden 
şikayetçi.
Bayrampaşalı vatandaşlar, 
yol ve kaldırım işgalleri 
konusunda belediyeden 
denetim ve duyarlılık bekl-
ediklerini ifade ediyorlar.



10. Sayfa

Silah satan şüphelilere 
operasyon: 6 gözaltı

Operasyonda 6 şüpheli gözaltına 
alınırken, yapılan aramalarda 32 taban-
ca ve 26 pompalı tüfek ele geçirildi
Eyüpsultan Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, sosyal medya üzerinden yasa 
dışı yollardan getirilen silahları satan 
şüphelilere yönelik operasyon düzenl-
edi.

Operasyonda 6 şüpheli gözaltına 
alınırken, yapılan aramalarda 32 taban-
ca ve 26 pompalı tüfek ele geçirildi.

 Yasa dışı yollardan Türkiye'ye getirilen 
silahları Sosyal medya üzerinden satan 
şüpheliler Jandarma Komutanlığı eki-
plerinin takibine takıldı.
Jandarma ekipleri şüphelileri teknik ve 
� ziki takibe aldı. Şüphelilerin yasa dışı 
yollardan getirilen silahları sevk edi-
leceğini tespit edilmesi üzerine Eyüpsul-
tan'da bulunan 3 adrese eş zamanlı oper-
asyon düzenledi. Yapılan aramalarda 32 

adet çeşitli çap ve markalarda ruhsatsız 
tabanca, 26 adet pompalı av tüfeği, 32 
adet şarjör ve 128 adet � şek ele geçirdi. 
Gözaltın alınan 6 şüpheli adliyeye sevk 
edilirken, ele geçirilen silahların ise 
İstanbul İl Jandarma Kriminal Laboratu-
var Müdürlüğü'nde incelemeye alındı.

Yakalanan 6 şüpheli şahıs işlemlerin-
in tamamlanmasının ardından adli 
makamlara sevk edildi.

STK'lar Eyüpsultan'da 
Gazze'nin sesi oldu

Eyüpsultan'da bir araya gelen Sivil 
Toplum Kuruluşları Gazze'de yaşanan 
soykırıma dikkat çekmek için protesto 
düzenledi.
STK'lar Eyüpsultan'da Gazze'nin sesi 
oldu
 
Eyüpsultan'da bir araya gelen Sivil 
Toplum Kuruluşları Gazze'de yaşanan 
soykırıma dikkat çekmek için protesto 
düzenledi.
 
İsrail katliamına yurt içinden ve yurt 
dışından tepkiler çiğ gibi gelmeye 
devam ediyor. İşgalci İsrail devletinin 
soy kırımına karşı en yüksek ses yine 
Türkiye’den geldi. TBMM'de tüm siyasi 
partiler ortak bildiri hazırlarken üç 
günlük milli yas ilan edildi.

Siyasi platformda tepkiler en yüksek 
perdeden verilmeye devam ederken sivil 
toplum kuruluşları da işgali ve soykırımı 
protesto etmeye devam ediyor.
Son olarak İHH tüm temsilciliklerinde 
eşzamanlı olarak farkındalık etkinliği 
düzenledi. Tüm Türkiye ve Avrupa 
temsilciliklerinin katıldığı organizasyon 
da vatandaşlar Filistin bayrakları ve 
sloganlarla Gazze'de yaşanan katliama 
dikkat çekti.
Organizasyona 13 sivil toplum kuru-
luşu ve vatandaşlarda katılım sağladı. 
Eyüpsultan Meydan’ında başlayan 
insani ilerleme Göktürk Meydan’a kadar 
devam etti. 
Protesto sonunda basın açıklaması ya-
pan İHH Eyüpsultan Temsilcisi Ahmet 
KUKUK, ‘ Vicdan sahibi olan herkesi 
harekete geçmeye davet ettiklerini 
ifade ederek; "Yıllardır işgal güçlerinin 
saldırıları sonucu binlerce Filistinli şehit 
edildi.
Çok sayıda Filistinli yaralandı ve sakat 
bırakıldı. Binlerce Filistinlinin evleri 
ve arazileri hukuksuz bir şekilde işgal 
edildi.  Gazze’nin etrafına örülen utanç 
duvarları ile son yüzyılın en büyük açık 
hava hapishanesi inşa edildi.
 
75 yıldır hakları, toprakları, vatanları, 

canları, malları ellerinden alınan Filis-
tinliler,  apertheid rejimi İsrail zulmü 
altında çok zor şartlarda yaşamlarını de-
vam ettirmeye çalışıyor. Yapılan bütün 
anlaşmalara rağmen, uluslararası alanda 
alınan bütün kararlara rağmen İsrail, 
Filistin’e, Kudüs’e, Mescid-i Aksa’ya ve 
Gazze’ye saldırmaya ve toprakları işgal 
etmeye devam ediyor.

Filistin, her geçen gün siyonist İsrail’in 
ağır saldırılarıyla karşı karşıya kalıyor. 
Tüm dünya İsrail katliamlarına gözünü 
yummuş durumda.

 

Gazze’de aralıksız devam eden saldırılar-
da okullar, camiler, hastaneler, kiliseler 
vurularak dünyanın gözü önünde savaş 
suçu işleniyor.

Filistin’den her geçen dakika çok acı 
haberler alıyoruz. Şu ana kadar işgalci 
İsrail’in Gazze Şeridi’ne gerçekleştirdiği 
saldırılarda binden fazlası çocuk olmak 
üzere 4 bine yakın kişi öldürüldü. İşgalci 
İsrail saldırılarında ölenlerin yüzde 70'i 
kadın, çocuk ve yaşlılardan oluşuyor. 
Bombalanan binalarda çoğu kadın ve 
çocuk olmak üzere bin 300’den fazla kişi 
enkaz altında kaldı. Tablo çok acı. İşgal-
ci İsrail her 15 dakikada bir, üç çocuk 
katlederek Gazze Şeridi’nde, dünyanın 
gözü önünde Soykırım uyguluyor.

İşgal rejimi İsrail’in Gazze’de 
gerçekleştirdiği son katliamda yine 
yüzlerce kadın ve çocuk açık hedef 
oldu.17 Ekim Salı gecesi insanlık adına 
utanç verici bir katliam yapıldı. İsrail’in 
El-Ehli Baptist Hastanesi’ni bombala-
ması sonucu büyük çoğunluğu çocuk 
ve kadınlardan oluşan 500’den fazla 
kişi katledildi. Hastanenin bahçesinde 
oyun oynayan, yemek yiyen ve yaşama 
tutunmaya çalışan masum çocuk ve 
kadınlar vahşice katledildi. Dünyanın 
gözü önünde büyük bir katliam yapılar-
ak savaş suçu işlendi.

Tarkan Yolat Deva partisinden istifa etti.
Sultangazide Deva partisinde Kurucu ilçe Başkan-
lığını yürüten Tarkan Yolat Sultangazinin önde gelen 
iş insanlarından biriydi büyük umutlarla kurulan, 
Deva Partisinde Sultangaziye deva olmak adına 
kurucu ilçe Başkanlığı yapan Yolat, sosyal medya üze-
rinden yaptığı bir paylaşımla İstifa ettiğini açıkladı. 
Böylece gaziosmanpaşa Sarıyer ve daha bir çok ilçenin 
ardından sultanzi de Deva parti ilçe Başkanı istifa 
etmiş oldu. 
YOLAT : DEVA Partisi Sultangazi Kurucu İlçe 
Başkanlığı görevimden ve parti üyeliğimden istifa 
ediyorum...

Filistin tarafının garantörler-
inden biri olmaya hazırız”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti TBMM 
Grup Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, 
“İnsani, siyasi ve askerî varlığımızla Filistin 
tarafının garantörlerinden biri olmaya hazırız. 
Bu konuda hüsnüniyet ve irade sahibi ülkeleri 
bir an önce bu tekli� mizi değerlendirmeye, 
somut adım atmaya, barışa giden kapıları 
aralamaya davet ediyoruz” dedi.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM) AK Parti Grup Toplantısı’na 
katılarak bir konuşma yaptı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerinin başın-
da Meclisin 28. Dönem 2. Yasama Yılı'ndaki 
çalışmalarında milletvekillerine kolaylıklar 
diledi.

TBMM komisyonlarında ve Genel Kuru-
lu’nda gelecek dönemde Türkiye'ye önemli 
katkıları olacak çok sayıda düzenlemenin 
görüşüldüğünü veya görüşülmeyi beklediğini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunlardan 
birinin de önceki günlerde Meclise sundukları 
2024-2028 yıllarını kapsayan 12. Kalkınma 
Planı olduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletimize 
taahhüdümüz olan 2053 vizyonumuzun ilk 
adımı mahiyetindeki bu planın odağında, 
elbette Türkiye Yüzyılı hede�  vardır. Türkiye 
Yüzyılı'nda çevreye duyarlı, afetlere dayanıklı, 
ileri teknolojiye dayalı yüksek katma değer 
üreten, geliri adil paylaşan, istikrarlı, güçlü ve 
müre� eh bir gelecek için attığımız bu önemli 
adımın tekrar hayırlı olmasını diliyorum" diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanlığı olarak TBMM'ye sunduk-
ları bir diğer önemli düzenlemenin 2024 yılı 
bütçesi olduğuna işaret eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sis-
temi'nin 6. bütçesi olan bu kanun tekli� ni, orta 
ve uzun vadeli ekonomik hede� erinin hem 
habercisi hem tamamlayıcısı bir adım olarak 
gördüklerini dile getirdi.

“DEPREM BÖLGESİNDEKİ SON HAK 
SAHİBİ VATANDAŞIMIZI DA EVİNE YER-
LEŞTİRENE KADAR ÇALIŞACAĞIZ”

Bütçenin temel önceliğinin, depremde yıkılan 
şehirlerin ayağa kaldırılması ve diğer şehirl-
erin depreme hazırlanması olduğunu anlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: 
"Maalesef ülkemizde bir kesimin, milletimizin 
yaşadığı sınamaları çabucak unutmak, daha 
kötüsü de unutturmaya çalışmak gibi bir zaafı 
vardır. Aslında bu zaaf değil, bilinçli ve kötü 
niyetli bir taktiktir. Biz, tam 8,5 ay önce 11 il-
imizde büyük can ve mal kaybına yol açan, 14 
milyondan fazla insanımızı etkileyen 6 Şubat 
depremlerinin acısını ilk günkü tazeliğiyle 
yüreğimizde hissediyoruz, hissetmeye devam 
edeceğiz. Zihni iğdiş edilmemiş, kalbi nasır-
laşmamış, insanlığını kaybetmemiş hiç kims-
enin bu acıyı unutmasının mümkün olmadığı-
na inanıyoruz. Siyasette, ekonomide, dış 
politikada ne yaşanırsa yaşansın, biz 50 binden 
fazla insanımızı kaybettiğimiz, 850 bin yapının 
yıkılmasına yol açan bu felaketi her zaman 
gündemimizin ilk sırasında tutacağız. Deprem 
bölgesindeki son hak sahibi vatandaşımızı da 
evine yerleştirene, şehirlerimizi eskisinden 
daha ileri bir seviyeye getirene kadar durup 
dinlenmeden çalışacağız, inşa edeceğiz, ihya 
edeceğiz. Bu kararlılığımızı 2024 bütçemizde 
de görmek mümkündür."

“ÜLKEMİZİ BÜYÜTÜRKEN MİLLETİMİZ-
İN REFAHINI DA YÜKSELTECEK PRO-
GRAMA VE İRADEYE SAHİBİZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, çalışanlar ve eme-
kliler başta olmak üzere vatandaşların hayat 
konforunu bozan sıkıntıları ortadan kaldıra-
cak politikaları da asla elden bırakmadıklarını 
belirtti.

Bir yandan istihdamı ve üretimi artırırken 
diğer yandan en� asyonla da çok yönlü mü-
cadele içinde olduklarına işaret eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, ekonomide atılan adımların 
ve elde edilen neticelerin insanların günlük 
hayatına yansımalarını görmenin zaman 
aldığını söyledi.

Türkiye'nin ne büyümesinden taviz vereceğini 
ne en� asyona teslim olacağını ne de dar 
gelirliler başta olmak üzere vatandaşlarının 
mağduriyetine göz yumacağını vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Allah'ın izni-
yle, bunların hepsinin üstesinden gelecek, 
ülkemizi büyütürken milletimizin refahını 
da yükseltecek programa, birikime ve iradeye 
sahibiz" dedi.

“UMUTLA BAKTIĞI GELECEĞİNE HAZ-
IRLANAN HER GENCİMİZİN BEKLENTİSİ 
BİZİM SORUMLULUĞUMUZDUR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yatırımcısından 
işçisine, esnafından çi� çisine üreten herkesin 
meselesinin kendi meseleleri olduğunu dile 
getirerek, şöyle devam etti: "Ömrü boyunca 
çalışıp çabaladıktan sonra hayatının sonbaha-
rını huzurlu geçirmek isteyen her emeklimizin 
sıkıntısı bizim sıkıntımızdır. Çocuklarını 
yetiştirmekten mutfağını çekip çevirmeye 
kadar ailesinin tüm  yükünü omuzlayan 
her ev hanımının derdi bizim derdimizdir. 
Gözümüzün nuru her evladımızın, umutla 
baktığı geleceğine hazırlanan her gencimizin 
beklentisi bizim sorumluluğumuzdur. Nitekim 
seçim döneminde, örgün eğitimdeki üniversi-
teli gençlerimize vadettiğimiz cep telefonu ve 
bilgisayar desteğiyle ücretsiz 10 GB'lık internet 
sözümüzü tuttuk. Buna dair Cumhurbaşkanı 
Kararı, Resmî Gazete'nin bugünkü nüshasında 
yayınlandı. Kararın tüm üniversiteli gençler-
imize hayırlı olmasını diliyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Cumhuri-
yeti'ni; demokrasisi, altyapısı, üstyapısı ve 
ekonomisiyle 21 yılda katbekat büyüttükler-
inin altını çizerek, "Birkaç gün sonra 100. 
yılına kavuşacağımız Cumhuriyetimizi, sadece 
yaşatmak için gereken fedakârlıklarıyla değil, 
aynı zamanda, rahmetli Menderes ve Özal'ın 
açtığı yoldan ilerleyerek imkânlarıyla da mille-
timizle buluşturan biz olduk. Bu müktesebatla 
önümüzdeki dönemde çok daha fazlasını 
milletimize kazandırmak, bizim namus borcu-
muzdur" diye konuştu.

“ÇOK DAHA GÜÇLÜ ŞEKİLDE MİLLE-
TİMİZİN GÖNLÜNE GİRMEMİZ GEREKİ-
YOR”

Gelip geçici sıkıntıların, hem kazanımların 
üstünü örtmesine hem de insanları kar-
amsarlık bataklığına itmesine rıza göster-
mediklerini ve göstermeyeceklerini belirterek, 
şunları kaydetti: "Ülkenin ve milletin ge-
leceğine dair hiçbir hayalleri, hiçbir vizyonları, 
hiçbir programları, hiçbir projeleri olmadan, 
sadece bu arızi tablodan cesaret alarak hayal 
görenleri gerçeklere uyandıracağımız günler 
yakındır. Bunun için önce önümüzdeki mart 
ayında yapılacak mahalli idareler seçimler-
inde, bir kez daha ve çok daha güçlü şekilde 
milletimizin gönlüne girmemiz gerekiyor. Mu-
halefetin kifayetsiz başkanlarının elinde ıstırap 
çeken şehirlerimizi gerçek belediyecilikle 
buluşturmak hepimizin asli vazifesidir. Aynı 
şekilde kendi yönetimimizdeki belediyelerde 
de seçimi, çok daha yüksek oranlarla kazan-
mak mecburiyetindeyiz. Kurulduğu günden 
beri nice zaferlere imza atan AK Parti olarak 
inşallah Cumhur İttifakı'ndaki ortaklarımızla 
birlikte bir kez daha bu başarıyı göstereceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Meclis grubu-
nun her konuda olduğu gibi mahalli seçim 
çalışmalarında da partinin lokomoti�  olmayı 
sürdüreceğine inandığını ifade etti.

AK Parti'nin belediyelerdeki başarılarıyla 
kendisini ispatladığını ve oradan Türkiye'yi 
yönetme emanetini devralmış bir siyasi 
teşekkül olduğunu dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Başladığımız yeri sağlam 
tutmazsak, gittiğimiz istikameti doğrultama-
yız ve dolayısıyla Türkiye Yüzyılı hede� mize 
erişemeyiz. Sizlerden, omuzlarınızdaki bu ağır 
yükün bilinciyle 31 Mart seçimlerine hazırlan-
manızı bekliyorum. Kaderi Türkiye'nin kade-
riyle bütünleşmiş bir kadro olarak, sadece ken-
dimizi düşünmek, sadece kendi çıkarlarımıza 
göre hareket etmek bize yakışmaz. Bugüne 
kadar, Türkiye büyüdükçe biz de büyüdük, 
inşallah bundan sonra da aynı şekilde devam 
edeceğiz. Milletimize, bilhassa da evlatlarımıza 
mahcup olmamak için, Rabb'imizin 'İnsan 
için ancak çalıştığının karşılığı vardır' emrini 
aklımızdan çıkarmadan, 2024 Mart'ına kadar 
hep birlikte çok gayret göstereceğiz. Önce 
buna hazır mıyız?" ifadelerini kullandı.

“ÜLKEMİZE VE İNANCIMIZA KARŞI 
YÜRÜTÜLEN KİRLİ KAMPANYALARA 
KARŞI TAVIR KOYMAYA DEVAM EDE-
CEĞİZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, terörle mücadelenin 
de daimi gündemleri ve öncelikleri olduğunu 
belirterek, kahraman ordunun sınırlar ve 
ötesinde destan yazmayı sürdürdüğünü 
söyledi.

Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyinden Türkiye'ye 
yönelik terör tehditlerini, doğrudan kaynağın-
da yok etme esasına dayalı güvenlik konseptini 
sürekli geliştirerek uyguladıklarını anlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türk Silahlı Kuv-
vetleri'nin Irak ve Suriye'deki görev süresini 2 
yıl süreyle uzatan Cumhurbaşkanlığı Tezker-
esi’ne destek veren tüm siyasi partilere ve mil-
letvekillerine teşekkür ediyorum. Tezkerenin 
kabulü ve yürürlüğe girmesiyle Türkiye'nin 
terörle mücadelesi her alanda daha da güç 
kazanmıştır. Elbette tarih, operasyonlarımız 
neticesinde inlerinden çıkamaz hâle gelen 
teröristlere, tezkereye 'hayır' diyerek can suyu 
olanları da a� etmeyecektir. Bu sadece parla-
mentoya değil parlamento dışındaki kurum-
ların içerisinde de bunlara destek verenleri 
a� etmeyecektir" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ne içerideki 
bedhahların desteği ne de sırtlarını dayadıkları 
emperyalist güçlerin himayesinin, bölücü terör 
örgütünü yok olmaktan kurtaramayacağını 
vurgulayarak, "Bir gece ansızın gelebiliriz" diye 
ifade ettikleri operasyonlarla terör örgütleri 
üzerinden kurulmak istenen projeleri çök-
erteceklerini, teröristlerin başını ezeceklerini 
söyledi.
Türkiye'ye rahatsızlık verdiği, inanca hu-
sumet beslediği için kendi topraklarında 
faaliyet gösteren terör örgütü mensuplarını 
ve destekçilerini koruyup kollayanların bir 
gün hakikati göreceklerini umduklarını dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam 
etti: "Korkarız ki, koyunlarında besledikleri 
yılanın kendilerini soktuğu o gün geldiğinde, 
her şey için çok geç olacak. Her ne kadar 
onlar, devlet olmanın ve uluslararası huku-
kun şartlarına uymuyor olsalar da, biz kendi 
vakarımızın gereğini yerine getirmekten asla 
vazgeçmeyeceğiz. Sınırlarımız boyunca kurul-
maya çalışılan terör koridorunu yeni harekât-
larla parçalamaya da ülkemize ve inancımıza 
karşı yürütülen kirli kampanyalara karşı tavır 
koymaya da devam edeceğiz. Mazlumların 
ve mağdurların yanında sergilediğimiz hasbi 
tavrımızı bozmayacak, bu onurlu duruşu 
günübirlik çıkarlara asla değişmeyeceğiz. 
Filistin halkına uygulanan zulme karşı, en 
başından beri gösterdiğimiz ilkeli yaklaşım, 
bunun en somut örneğidir."
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GELECEĞİN BECERİLERİ 
VE DEĞERLERİMİZ
Ülkeler, eğitim sistemler-

ini ve eğitim felsefesini 
vatandaşlarının başta gelişen teknolo-
jilere ve toplumsal değişimlere uyum 
sağlamayacak şekilde yapılandırırlar. 
Avrupa Birliği, kendi vatandaşlarının 
huzurlu, mutlu ve başarılı bir hayat 
sürmeleri için sekiz anahtar beceri 
belirleyerek bu konularda bireyler-
in yetkinliklerini artırmayı hede-
� emiştir. Bu yeterlilik alanları bir 
yandan kişisel gelişimi desteklerken 
toplumsal kalkınmaya hizmet eder. 
Çalışma hayatı durağanlığı kabul 
etmez. Her gün yenilikler her alanda 
değişimler yaşanırken kişilerin buna 
uyum sağlaması için eğitimden yara-
rlanılır.

Avrupa Birliğince belirlenen sekiz 
anahtar yetkinlik şöyledir;
 Anadilde iletişim,
Yabancı dilde iletişim,
Matematik-fen ve teknolojide temel 
yeterlilikler,
Dijital yeterlilik,
Öğrenmeyi öğrenmek,
Sosyal ve yurttaşlık yeterliliği,
Girişim ve girişimcilik anlayışı,
Kültürel bilinci ifade etmek.

Bu maddelerin hepsi önemli ancak 
içlerinde herkesi yakından ilgilen-
diren internet tabanlı hizmetlerin 
kullanımında dikkatli olunması 
gereken dijital yeterlilik her vatandaş 
için risk de içermektedir.

Dijital vatandaşlığın başta dijital 
okur-yazarlık bilgisi ve bilinciyle 
başlayan etik, hukuk, sağlık, hak 
ve sorumluluklar, güvenlik, erişim, 
ticaret, iletişim kuralları gibi dikkat 
edilmesi gereken yönleri bulunmak-
tadır. En yoğun kullandığımız sosyal 
medya üzerinden kullanıcıların şi-
frelerinin ele geçirilmesi, istenmeyen 
özel çeşitli görüntülerin kaydedilm-
esi, kişi haklarına saldırılar, e-ticar-
et yaparken dolandırıcılar, çeşitli 
şekillerde tehdit ve şantajlar yapılarak 
insanlar mağdur ediliyor. Yetişkinleri 
hatta içinde profesörü bile kandıra-
biliyorlarken çocuk ve gençlerin nasıl 
bir tehdit altında olduklarını düşüne-
biliriz.

Yukarıda sıralanan sekiz anahtar 
yeterlilik içinde kültürel bilinç ve 
ifade de yer almaktadır. Ait olduğu 
toplumun kültürünü bilmesi, koru-
ması ve yaşatması bunu unutmadan 
bilinçli bir şekilde temsil ederken 
farklılığı kültürel bir zenginlik olarak 
sunarken karşısında farklı kültürlere 
sahip insanlara da saygı göstermesini 
becermek gerekiyor. Demek ki önce 
kendi kültürümüzü iyi öğrenmeli-
yiz. Bizim kültürümüzde iş hayatı-
na dönük olarak günümüze kadar 
ulaşan Ahilik bu konuda çok kıymetli 
bir hazinemizdir.

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Ter-
biye Kurulu Başkanlığınca yayınla-
nan Prof. Dr. Yalın Kılıç TÜREL vd. 
hazırlanan “21. Yüzyıl Becerileri ve 
Değerlere Yönelik Araştırma Raporu” 
nda Türkiye için 21. Yüzyıl beceril-
erine yönelik sistematik bir model 
önerisi sunulması amaçlanmış. Tüm 
literatür taranmış 616 kaynaktan 
içerik analizi yöntemiyle yedi ana 
beceri sınıfı ortaya konulmuştur. Bu 
beceri sını� arı;
 Sosyal ve duygusal beceriler,
Dil ve iletişim becerileri,
Üst düzey düşünme becerileri,
Benlik becerileri,
Öğrenme becerileri,
Çalışma becerileri ve
Okuryazarlık becerileridir.
Bu yedi becerinin şimdilik neleri 
kapsaması gerektiği konusunda ise 
şöyle alt açılımlar geliştirilmiştir.

Okuryazarlık becerisi için; bilgi ve 
iletişim, � nansal, medya, ağlık, çevre, 
sayısal, vatandaş, görsel ve bilim 

okuryazarlığı.
Öğrenme becerisi için; öğrenmeyi 
öğrenmek, aktif öğrenme ve akade-
mik beceriler.

Benlik becerisi için; dayanıklılık, 
liderlik, merak, motivasyon, özdene-
tim, öz düzenleme, öze farkındalık, 
özgüven, özsaygı, öz yeterlilik, sebat, 
sorumluluk alma ve sorumlu karar 
vermek.

Çalışma beceresi için; girişimcilik, 
üretkenlik, kaynak yönetimi ve hesap 
verebilirlir.

Üst düzey düşünme becerisi için; 
yaratıcı ve yenilikçi düşünme, 
eleştirel düşünme, problem çözme 
ve karar verme, yansıtıcı düşünme, 
analitik düşünme ve üst biliş.

Sosyal ve duygusal beceri için; 
psikolojik iyi oluş, duygu düzenleme, 
planlama ve organizasyon, empati, 
işbirlikli çalışma, sosyal ve kültürel 
farkındalık, esneklik ve uyum, ilişki 
yönetimi ve çatışma çözmek.

Dil ve iletişim becerisi için; etkin 
dinleme, müzakere etme, anadilde ve 
yabancı dillerde etkileşim.

Bu çalışmada ortaya konulan beceril-
er, Avrupa Birliğince belirlenmiş se-
kiz anahtar yeterlilikten farklı olarak 
“üst düzey düşünme becerileri, benlik 
becerileri ve çalışma becerileridir”. 
Ayrıca yine farklı olarak bu becerileri 
çevreleyen ve birbiriyle ilişkili olacak 
şekilde onbir temel değer sunulmuş-
tur. Bu değerler;

Saygı,

Sevgi,

Dürüstlük,

Adalet,

Dostluk,

Yardımseverlik,

 Vatanseverlik,
Ahlak,
Vicdan,
 Görgü,
Tasarruf.

Türkiye yüzyılı ve Geleceğin Türkiye-
si için kurgulanacak ve geliştirilecek 
eğitim sistemi içinde gerçekleştiri-
lecek faaliyetlerin bu beceri tabanlı 
modeli kapsayıcı olması ve eğitim 
politikalarının, öğretim program-
larının ve ders içeriklerinin bu mod-
elde sunulan becerilerle ilişkili olacak 
şekilde hazırlanması ve uygulanması 
önerilmektedir.

Ahi Evran-ı Veli tarafından XIII. 
yüzyılda Anadolu insanı için Türk-İs-
lam anlayışıyla “akıl-ahlak-bil-
im-çalışmak” ilkeleriyle özellikle 
halkın ihtiyaçlarını üreten meslek er-
baplarını 32 çeşit esnafı kümelenme 
modeliyle biraraya getirerek ülke 
geneline yayılacak bir Ahilik esnaf 

yönetim modeli geliştirilmiştir. Mesl-
eklere göre Ahi Kümelenme Modeli, 
bir anlamda bugünkü Sanayi bölgesi 
ve birlikleri dayalı meslek zümre 
birlikleri kurarak zamanın ötesinde 
çok önemli bir yenilik yapılmıştır. 
İçlerinden ehil olanları seçimle hiyer-
arşik bir organizasyon yapısı içinde 
yönetimi oluşturan, çırak-kalfa-usta 
şeklinde işbaşında yaparak yaşayarak 
meslek öğreten, bir

üst kademeye geçişte yemin ve kuşak 
törenleri yapan, orta sandığı kurarak 
meslektaşlar arasında dayanışmayı 
sağlayan, aynı işi yapan esna� arın 
rekabet değil dayanışmayı öğreten, 
Anadolu’nun Türk vatanı olmasında 
savunma amaçlı askeri birlik oluş-
turan, mensuplarına iş dışında Ahi 
Yaren Ocaklarında, Ahi Zaviyeler-
inde ve vakı� arında okuma-yazma, 
görgü kuralları, ok-kılıç-binicilik 
öğreten, dini-ilmi-tarım eğitimleri 
veren ahiler “Halka hizmet Hak-
ka hizmettir” prensibiyle hareket 
etmişlerdir.

Günümüz Ticaret-Sanayi ve Esnaf 
Odaları, Esnaf Kefalet Kooperati� eri, 
Türk Standartları Enstitüsü, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu, İş Mahkemeleri, 
Rekabet Kurumu, Tüketici Hakem 
Heyeti, Kamu Denetçiliği Kurumu, 
Etik Kurul, Arabuluculuk, Yaygın 
Meslek Okulu, Zabıta, Vakıf ve 
Dernek gibi yaklaşık onbeş kurum ve 
kuruluşun yaptığı görevleri işlev-
sel olarak yürüten Ahilik Teşkilatı 
yüzlerce yıl geçmiş olmasına rağmen 
yerleştirdiği esnaf kültürüyle değerini 
korumaktadır.

Ayrıca kurdukları 27 farklı vakı� a 
topluma hizmet etmişlerdir. Öze-
tle; Anadolu’da birlik, beraberlik ve 
kardeşliğin mayası olarak günümüze 
kadar ulaşmıştır. Bugün herkesin 
medeniyetin temeli olarak kabul 
ettiği; sosyal, siyasal, ekonomik, 
kültürel, dini, ahlaki değerler hala 
günümüz ihtiyacı için de geçerlidir. 
Bu değerlerden bazılarını sıralayacak 
olursak; komşuluk, misa� rperver-
lik, dürüstlük, kanaatkârlık, sabır, 
dayanıklılık, yalan söylememek, 
aldatmamak, a� edici olmak, yardım-
severlik, vatanseverlik, ahlak ve edep-
li olmak bunlardan bazılarıdır.

Ahilik teşkilatı yetiştirdiği ideal bir 
insan tipiyle huzurlu bir toplum 
düzeni inşa etmeye çalışmıştır. 
Bu sistemin bugünkü AB anahtar 
yeterliliklerden iletişim, mesleki 
yeterlilikler, öğrenmek, sosyal ve 
yurttaşlık, girişimcilik ve kültürel 
bilinç ilkelerini karşıladığı görülmek-
tedir. Türk modeli olarak geliştirilen 
21. Yüzyıl becerilerin ve değerlerin-
in de neredeyse tümünü kapsadığı 
düşünüldüğünde modern şehir 
yaşamının ilk adımları kabul edile-
bilir. Ahilik, bir yandan ekonomik 
hayatı düzenlerken diğer yandan 
iyi insanların yetişmesini sağlayan 
mesleki bir ahlak mektebi olmuştur. 
Özellikle gençlere odaklanmış bu 
sistemin günümüz sosyal sorunlarına 
da çare olabileceği unutulmamalıdır.

Hatice Fahrünnisa Ensari 
Kara Eyüpsultan’da anıldı
Eyüpsultan Belediyesi, Dr. Mimar Hatice Fahrün-
nisa Ensari Kara için anma programı düzenledi.

Eyüpsultan Belediyesi’nin ilk Planma Müdürü ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde yönetici olar-
ak görev yapan Metin Sözen ile Nezih Eldem’in 
öğrencisi olan Hatice Fahrünnisa Ensari Kara, 
Eyüpsultan Belediyesi Meclis salonunda düzenle-
nen programla sevenleri tarafından anıldı.

Kara'nın doktora tezi ve Eyüpsultan Araştırma 
Merkezi’nde yaptığı konuşmasının yer aldığı 
yayın ve belgeselin gösteriminin gerçekleştirildiği 
programda panel düzenlendi. Moderatörlüğünü 
Eyüpsultan Belediyesi Kültür İşleri Müdürü İrfan 
Çalışan’ın yaptığı panelde, Sanat Tarihçisi Hülya 
Yalçın "Benim Gözümden Hatice Fahrünnisa 
Ensari Kara" başlıklı bir sunum yaparken, Mimar 
ve Ensari Kara’nın manevi kızkardeşi Sibel Metin 
Kasapoğlu ise sosyal ve manevi hayatını konu 
eden bir sunum gerçekleştirdi.

Katılımcıların Hatice Fahrunnisa Ensari Kara’yla 
ilgili görüşlerini ve anılarını paylaştıkları pro-
gramda, kızı Bestenigar Kara’ya annesi adına İhti-
ram Beratı takdimi yapıldı. Programda ayrıca tüm 
katılımcılara Eyüpsultan Belediyesi tarafından 

hazırlanan, Ensari Kara’nın doktora tezinin 
ve Eyüpsultan Araştırma Merkezi’nde yaptığı 
konuşmanın yer aldığı bir anı kitabı hediye edildi.

HATİCE FAHRÜNNİSA ENSARİ KAYA

Dr. Yük. Müh. Mimar Hatice Fahrünnisa Ensari 
Kara İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Matem-
atik (Fizik) bölümü ve i.D.G.S.A. Mimarlık 
Y.O.'dan ve İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesinden me-
zundur. İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Ana 
Bilim Dalı, Mimarlık Tarihi Programında doktora 
yapmış, İmar ve İskan Bakanlığı Büyük İstan-
bul Nazım Plan Bürosu'nda araştırmacı, plancı, 
teknik yönetici, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Boğaziçi İmar Müdürlüğü'nde plancı, Eyüp Bel-
ediyesi Planlama Müdürlüğü'nde plancı, müdür 
yardımcısı, müdür, istanbul Belediyesi Şehir Plan-
lama Müdürlüğünde müdür yardımcısı, müdür 
olarak çalışmış, aynı müdürlükten 1997 yılında 
emekli olmuştur. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

(İBB) iştirak şirketlerinden BİMTAŞ A.Ş.' de ''İs-
tanbul Metropoliten Planlama ve Kentsel Tasarım 
Merkezi (İMP)'nde-Tepebaşı "Teknik Danışman" 
olarak çalışmaya başlamıştır. Yayınlanmış yazıları 
bulunmakta olup, çeşitli sempozyum ve seminerl-
ere bildirilerle katılmıştır.

ÖZEL GAZİOSMANPAŞA HASTANESİNDE 
100.YILA ÖZEL PİYANO DİNLETİSİ
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa Has-
tanesi'nin Cumhuriyetin 100.yılına özel piyano 
resitali düzenledi. Etkinliğe hastane çalışanları ve 
vatandaşlar çalınan müziklere eşlik etti.

Cumhuriyetin 100.yılına özel  etkinlik yapan Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi, 
piyano resilati  etkinliği gerçekleştirdi. Etkinliğe 
hastane çalışanları, Gaziosmanpaşa ve yakın 
çevrelerdeki ilçelerin vatandaşları katıldı.Piyanist 
Filiz Kabak, Cumhuriyetin 100. yılına özel izmir, 
10.yıl marşı başta olmak üzere birçok marş 
çaldı. Vatandaşların katılımıyla birlikte etkinlik 
gerçekleştirildi. 100. Yıla özel gerçekleştirilen pi-

yano resitaline yerel basında katılımda bulundu.
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